
am 27.04.2019 in Verden

75 m Lauf (Finale) - Jugend M12 27.04.2019

1. 610687 Blietz, Conrad 2007 BR SV Werder Bremen 11,16
2. 610647 Emini, Riduan 2007 BR SV Werder Bremen 11,20
3. 47470 Lindemann, Torben 2007 NI TV Lilienthal 11,47
4. 609645 Rahn, Jakob 2007 NI MTV Soltau 11,78
5. Baerg, Lukas 2007 WE Bielefelder TG 12,06
6. Marquardt, Tibo 2008 NI LG Kreis Verden 12,26
7. 635196 Meyer, Johannes 2008 NI TSV Asendorf 12,45
8. 628143 Heine, Dagwin 2007 NI Mühlenberger SV 12,62

800 m Lauf (Finale/Gemischter Wettbewerb aus M13) - M12 27.04.2019

1. 47466 Eickhoff, Levin 2007 NI TV Lilienthal 2:33,41
2. Marquardt, Tibo 2008 NI LG Kreis Verden 3:03,98
3. 635196 Meyer, Johannes 2008 NI TSV Asendorf 3:04,52
4. 628143 Heine, Dagwin 2007 NI Mühlenberger SV 3:06,65

Weitsprung (Finale) - Jugend M12 27.04.2019

1. 610647 Emini, Riduan 2007 BR SV Werder Bremen 4,34 +0,4
3,99 (+0,3) x x 4,34 (+0,4) x 4,33 (-0,1)

2. 610687 Blietz, Conrad 2007 BR SV Werder Bremen 4,10 +0,4
x 4,08 (+0,2) 3,99 (+0,3) 3,95 (-0,5) 3,41 (+0,0) 4,10 (+0,4)

3. 47470 Lindemann, Torben 2007 NI TV Lilienthal 3,88 +0,7
x x 3,88 (+0,7) 3,75 (+0,5) - -

4. 635196 Meyer, Johannes 2008 NI TSV Asendorf 3,68 +0,0
3,68 (+0,0) 3,45 (+0,3) 3,38 (+0,1) x 3,47 (+0,2) 3,38 (+0,0)

5. 609645 Rahn, Jakob 2007 NI MTV Soltau 3,61 +0,3
3,40 (+0,0) 3,61 (+0,3) x 3,48 (+0,1) 3,41 (+0,1) 3,18 (+0,0)

6. Marquardt, Tibo 2008 NI LG Kreis Verden 3,57 +0,1
3,28 (+0,0) 2,99 (+0,0) 3,57 (+0,1) 3,55 (-0,3) 3,37 (-0,2) x

7. 628143 Heine, Dagwin 2007 NI Mühlenberger SV 3,55 +0,2
3,40 (+0,0) 3,36 (-0,2) 3,35 (-0,1) 3,45 (+0,0) 3,45 (-0,1) 3,55 (+0,2)

8. Baerg, Lukas 2007 WE Bielefelder TG 3,55 +0,2
x 3,55 (+0,2) 3,37 (+0,0) 3,10 (+0,1) 3,35 (+0,0) x

75 m Lauf (1. Zeitlauf) - Jugend M13 +0,0 27.04.2019

1. 250591 Legenhausen, Tim 2006 BR SV Werder Bremen 10,31
2. 46141 Englmann, Kai Erik 2006 NI Eintracht Hildesheim 10,66
3. 46168 Grün, Linus 2006 NI TV Lilienthal 10,82
4. 47261 Eilers, Mika 2006 NI LG Kreis Verden 10,87

47260 Röske, Hugo 2006 NI LG Kreis Verden aufg.

Verdener Bahneröffnung

Klassenübersicht
Aktive: Männer | Frauen
Jugend (männlich): MJ U20 | MJ U18 | MJ U16 | M15 | M14 | M13 | M12
Jugend (weiblich): WJ U18 | WJ U16 | W15 | W14 | WJ U14 | W13 | W12
Senioren (männlich): M45 | M50 | M55 | M60
Senioren (weiblich): W50 | W55

Jugend M12

Jugend M13
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75 m Lauf (2. Zeitlauf) - Jugend M13 -1,4 27.04.2019
1. 45220 Hoppe, Jason Lee 2006 NI LC Hansa Stuhr 11,08
2. 47932 Krause, Vincent 2006 NI Eintracht Hildesheim 11,30
3. 46169 Förstner, Simon 2006 NI TV Lilienthal 11,49
4. Koch, Leonard 2006 WE Bielefelder TG 11,57
5. Thomsen, Quinn 2006 NI TuS Varrel 12,22
6. 623540 Kowalewski, Felix 2006 NI LG Kreis Verden 22,92

75 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe) - Jugend M13 27.04.2019

1. 250591 Legenhausen, Tim 2006 BR SV Werder Bremen 10,31 +0,0
2. 46141 Englmann, Kai Erik 2006 NI Eintracht Hildesheim 10,66 +0,0
3. 46168 Grün, Linus 2006 NI TV Lilienthal 10,82 +0,0
4. 47261 Eilers, Mika 2006 NI LG Kreis Verden 10,87 +0,0
5. 45220 Hoppe, Jason Lee 2006 NI LC Hansa Stuhr 11,08 -1,4
6. 47932 Krause, Vincent 2006 NI Eintracht Hildesheim 11,30 -1,4
7. 46169 Förstner, Simon 2006 NI TV Lilienthal 11,49 -1,4
8. Koch, Leonard 2006 WE Bielefelder TG 11,57 -1,4
9. Thomsen, Quinn 2006 NI TuS Varrel 12,22 -1,4

10. 623540 Kowalewski, Felix 2006 NI LG Kreis Verden 22,92 -1,4
47260 Röske, Hugo 2006 NI LG Kreis Verden aufg.

800 m Lauf (Finale/Gemischter Wettbewerb) - M13 27.04.2019

1. 47466 Eickhoff, Levin 2007 NI TV Lilienthal 2:33,41
2. 46220 Petermann, Robin Max 2006 NI TV Lilienthal 2:38,12
3. 45220 Hoppe, Jason Lee 2006 NI LC Hansa Stuhr 2:43,50
4. 610584 Melnikov, Jan 2006 BR SV Werder Bremen 2:53,52
5. Marquardt, Tibo 2008 NI LG Kreis Verden 3:03,98
6. 635196 Meyer, Johannes 2008 NI TSV Asendorf 3:04,52
7. 628143 Heine, Dagwin 2007 NI Mühlenberger SV 3:06,65

800 m Lauf (Finale/Gemischter Wettbewerb aus M13) - M13 27.04.2019

1. 46220 Petermann, Robin Max 2006 NI TV Lilienthal 2:38,12
2. 45220 Hoppe, Jason Lee 2006 NI LC Hansa Stuhr 2:43,50
3. 610584 Melnikov, Jan 2006 BR SV Werder Bremen 2:53,52

Weitsprung (Finale) - Jugend M13 27.04.2019

1. 45220 Hoppe, Jason Lee 2006 NI LC Hansa Stuhr 4,45 +0,0
4,29 (+1,0) 4,29 (+1,0) 4,27 (-0,2) 4,25 (+0,3) 3,82 (+0,1) 4,45 (+0,0)

2. 250591 Legenhausen, Tim 2006 BR SV Werder Bremen 4,38 +0,7
3,67 (+0,0) 4,08 (+0,0) 4,06 (+0,0) 4,29 (-0,2) 4,38 (+0,7) 4,27 (+0,5)

3. 47261 Eilers, Mika 2006 NI LG Kreis Verden 4,06 +1,2
3,75 (+0,3) 3,98 (+0,1) 3,89 (+0,0) 3,96 (-0,1) 4,06 (+1,2) 3,85 (+0,6)

4. 46169 Förstner, Simon 2006 NI TV Lilienthal 3,81 +0,0
3,81 (+0,0) 3,74 (+0,5) 3,44 (+0,1) 3,73 (+0,0) 3,47 (+0,0) 3,77 (+0,1)

5. 47932 Krause, Vincent 2006 NI Eintracht Hildesheim 3,78 -0,3
3,78 (-0,3) 3,44 (-0,3) 3,11 (+0,0) 3,44 (+0,1) 3,53 (-0,1) 3,41 (+0,0)

6. 46141 Englmann, Kai Erik 2006 NI Eintracht Hildesheim 3,72
x x x 3,72 x x

7. 610584 Melnikov, Jan 2006 BR SV Werder Bremen 3,35 -0,1
3,30 (+0,0) 2,96 (+0,0) 3,33 (+0,5) 3,35 (-0,1) 3,33 (+0,0) 3,09 (+0,6)

8. Thomsen, Quinn 2006 NI TuS Varrel 3,33 +0,1
3,33 (+0,1) x x x 3,09 (+0,2) x

Jugend M14
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100 m Lauf (1. Zeitlauf) - Jugend M14 +0,0 27.04.2019

1. 250526 Lanitz, Bastian 2005 BR SV Werder Bremen 12,36
2. 47215 Purschwitz, Aaron 2005 NI TSV Asendorf 12,64
3. 250572 Bujdo, Borna 2005 BR SV Werder Bremen 13,36
4. 45150 Freese, Finn Mathis 2005 NI TV Lilienthal 13,42
5. 45805 Woldt, Mika Alexander 2005 NI TV Jahn Walsrode 13,52

100 m Lauf (2. Zeitlauf) - Jugend M14 +0,4 27.04.2019

1. 610719 Ginikanwa, Chuckwuebuka 2005 BR SV Werder Bremen 12,80
2. 250570 Kubousek, Nils 2005 BR SV Werder Bremen 13,40
3. 45635 Husemann, Max 2005 NI Eintracht Hildesheim 13,53
4. 627125 Gonsior, Rocco 2005 NI TuS Wettbergen 14,49

100 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe) - Jugend M14 27.04.2019

1. 250526 Lanitz, Bastian 2005 BR SV Werder Bremen 12,36 +0,0
2. 47215 Purschwitz, Aaron 2005 NI TSV Asendorf 12,64 +0,0
3. 610719 Ginikanwa, Chuckwuebuka 2005 BR SV Werder Bremen 12,80 +0,4
4. 250572 Bujdo, Borna 2005 BR SV Werder Bremen 13,36 +0,0
5. 250570 Kubousek, Nils 2005 BR SV Werder Bremen 13,40 +0,4
6. 45150 Freese, Finn Mathis 2005 NI TV Lilienthal 13,42 +0,0
7. 45805 Woldt, Mika Alexander 2005 NI TV Jahn Walsrode 13,52 +0,0
8. 45635 Husemann, Max 2005 NI Eintracht Hildesheim 13,53 +0,4
9. 627125 Gonsior, Rocco 2005 NI TuS Wettbergen 14,49 +0,4

800 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe/Gemischter Wettbewerb aus Männer) - M14 27.04.2019

1. 250581 Rohr, Lasse 2005 BR SV Werder Bremen 2:17,09
2. 627125 Gonsior, Rocco 2005 NI TuS Wettbergen 2:36,66

80 m Hürden (0.838 m) (Finale) - Jugend M14 27.04.2019

1. 250572 Bujdo, Borna 2005 BR SV Werder Bremen 12,15 +1,0
2. 45805 Woldt, Mika Alexander 2005 NI TV Jahn Walsrode 13,37 +1,0
3. 45635 Husemann, Max 2005 NI Eintracht Hildesheim 14,29 +1,0
4. 45150 Freese, Finn Mathis 2005 NI TV Lilienthal 15,23 +1,0

44969 Michelmann, Leon 2006 NI TSV Asendorf aufg.

Weitsprung (Finale) - Jugend M14 27.04.2019

1. 250526 Lanitz, Bastian 2005 BR SV Werder Bremen 5,22 +0,1
5,22 (+0,1) 4,68 (-0,8) 5,03 (-1,3) - - -

2. 47215 Purschwitz, Aaron 2005 NI TSV Asendorf 5,13 -1,3
5,10 (+0,0) 4,87 (-0,9) 4,78 (+0,2) 4,81 (-1,5) x 5,13 (-1,3)

3. 45150 Freese, Finn Mathis 2005 NI TV Lilienthal 4,94 -1,4
4,94 (-1,4) 4,75 (-0,9) 4,22 (-1,9) 4,36 (-2,1) x x

4. 45635 Husemann, Max 2005 NI Eintracht Hildesheim 4,71 +0,0
4,65 (-1,1) 4,47 (-2,5) 4,61 (+0,0) 4,71 (+0,0) x 4,55 (-1,4)

5. 610719 Ginikanwa, Chuckwuebuka 2005 BR SV Werder Bremen 4,70 -0,3
4,48 (-0,2) 4,70 (-0,3) 4,49 (+0,0) 4,52 (+0,8) x x

6. 250581 Rohr, Lasse 2005 BR SV Werder Bremen 4,62 +0,1
4,50 (+0,2) 4,62 (+0,1) 3,95 (-2,4)

7. 45805 Woldt, Mika Alexander 2005 NI TV Jahn Walsrode 4,49 -0,6
4,37 (-0,2) 4,49 (-0,7) 4,32 (+0,1) x 4,40 (-0,9) 4,49 (-0,6)

100 m Lauf (1. Zeitlauf) - Jugend M15 +0,3 27.04.2019

Jugend M15
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1. 45045 Heeren, Jeremias 2004 NI Emder Laufgemeinschaft 11,67
2. 44208 Kaluza, Niclas Jan 2004 NI Eintracht Hildesheim 11,87
3. 250522 Graap, Tom 2004 BR SV Werder Bremen 12,10
4. 44076 Badenhop, Laurenz 2004 NI TV Jahn Walsrode 12,34
5. 250549 Wilkening, Luca Jan 2004 BR SV Werder Bremen 12,67
5. 44719 Finke, Thorben 2004 NI SV Sigiltra Sögel 12,67
7. 44919 Teschner, Jonathan 2004 NI Eintracht Hildesheim 12,76

100 m Lauf (2. Zeitlauf) - Jugend M15 +0,0 27.04.2019

1. 45640 Zielasko, Helge 2004 NI SG Bredenbeck-Holtensen 12,53
2. 45103 dos Anjos, Eveyi 2004 NI BTB Oldenburg 12,74
3. 46340 Glöckner, Rickard 2004 NI TuS Bothfeld 13,06
4. 44072 Funck, Mika 2004 NI TV Jahn Walsrode 13,41
5. 633612 Mall, Leopold 2004 NI TuS Bothfeld 14,17
6. 45408 Heinrich, Michel 2004 NI TuS Bothfeld 15,32

100 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe) - Jugend M15 27.04.2019

1. 45045 Heeren, Jeremias 2004 NI Emder Laufgemeinschaft 11,67 +0,3
2. 44208 Kaluza, Niclas Jan 2004 NI Eintracht Hildesheim 11,87 +0,3
3. 250522 Graap, Tom 2004 BR SV Werder Bremen 12,10 +0,3
4. 44076 Badenhop, Laurenz 2004 NI TV Jahn Walsrode 12,34 +0,3
5. 45640 Zielasko, Helge 2004 NI SG Bredenbeck-Holtensen 12,53 +0,0
6. 44719 Finke, Thorben 2004 NI SV Sigiltra Sögel 12,67 +0,3
6. 250549 Wilkening, Luca Jan 2004 BR SV Werder Bremen 12,67 +0,3
8. 45103 dos Anjos, Eveyi 2004 NI BTB Oldenburg 12,74 +0,0
9. 44919 Teschner, Jonathan 2004 NI Eintracht Hildesheim 12,76 +0,3

10. 46340 Glöckner, Rickard 2004 NI TuS Bothfeld 13,06 +0,0
11. 44072 Funck, Mika 2004 NI TV Jahn Walsrode 13,41 +0,0
12. 633612 Mall, Leopold 2004 NI TuS Bothfeld 14,17 +0,0
13. 45408 Heinrich, Michel 2004 NI TuS Bothfeld 15,32 +0,0

800 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe/Gemischter Wettbewerb aus Männer) - M15 27.04.2019

1. 44719 Finke, Thorben 2004 NI SV Sigiltra Sögel 2:22,96

80 m Hürden (0.838 m) (Finale) - Jugend M15 27.04.2019

1. 44208 Kaluza, Niclas Jan 2004 NI Eintracht Hildesheim 11,62 +0,9
2. 44919 Teschner, Jonathan 2004 NI Eintracht Hildesheim 11,94 +0,9
3. 44076 Badenhop, Laurenz 2004 NI TV Jahn Walsrode 12,38 +0,9
4. 44072 Funck, Mika 2004 NI TV Jahn Walsrode 13,34 +0,9
5. 45103 dos Anjos, Eveyi 2004 NI BTB Oldenburg 14,39 +0,9

Weitsprung (Finale) - Jugend M15 27.04.2019

1. 44076 Badenhop, Laurenz 2004 NI TV Jahn Walsrode 5,52 +0,0
5,12 (-0,4) 4,69 (+0,0) 5,45 (-0,5) 5,27 (-1,2) 5,52 (+0,0) 5,46 (+0,4)

2. 44919 Teschner, Jonathan 2004 NI Eintracht Hildesheim 5,35 +0,1
5,14 (-1,9) 5,24 (+0,0) 5,35 (+0,1) - - -

3. 44208 Kaluza, Niclas Jan 2004 NI Eintracht Hildesheim 5,07 -0,8
5,07 (-0,8) 5,00 (-0,7) 4,99 (-1,6) - - -

4. 45640 Zielasko, Helge 2004 NI SG Bredenbeck-Holtensen 4,92 -0,4
4,55 (-1,1) 4,68 (+0,0) 4,79 (-0,9) 4,74 (-1,0) 4,86 (+0,0) 4,92 (-0,4)

5. 45103 dos Anjos, Eveyi 2004 NI BTB Oldenburg 4,91 -1,7
4,42 (+0,0) 4,82 (-1,0) 4,32 (-1,9) 4,53 (-1,7) 4,91 (-1,7) 4,77 (-0,1)

6. 44072 Funck, Mika 2004 NI TV Jahn Walsrode 4,64 +0,0
4,64 (+0,0) 4,52 (-1,2) 4,46 (+0,0) x 4,38 (-0,7) 4,42 (+0,0)
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4 x 100 m Staffel (Finale) - männliche Jugend U16 27.04.2019

1. SV Werder Bremen 1 BR 47,68
Wilkening, Luca Jan  2004 Rohr, Lasse  2005
Lanitz, Bastian  2005 Graap, Tom  2004

2. SV Werder Bremen 2 BR 50,33
Ginikanwa, Chuckwuebuka  2005 Bujdo, Borna  2005
Kubousek, Nils  2005 Legenhausen, Tim  2006

100 m Lauf (1. Zeitlauf) - männliche Jugend U18 +1,0 27.04.2019

1. 41320 Gutzeit, Tim 2002 NI BTB Oldenburg 11,24
2. 40807 Rötgert, Sven 2002 NI TSV Friesenstolz Riepe 11,60
3. 45080 Schirdewan, Patrick 2002 NI Emder Laufgemeinschaft 11,61
4. 41716 Kremming, Elvio 2002 NI LC Hansa Stuhr 11,86
5. 43314 Diersing, Kjell 2002 NI SG Bredenbeck-Holtensen 12,02
6. 41323 Voß, Jannick 2002 NI LC Hansa Stuhr 12,36
7. 41501 Nüssle, Marius 2003 NI LC Hansa Stuhr 12,49
8. 46016 Bitiq, Adrian 2003 NI TV Norden 12,51

100 m Lauf (2. Zeitlauf) - männliche Jugend U18 +0,3 27.04.2019

1. 250486 Sausmikat, Patrick 2002 BR SV Werder Bremen 12,24
2. 607027 Röthig, Tim 2002 NI SV Nienhagen 12,41
3. 44637 Polnikov, Nikita 2002 NI MTV Soltau 12,53
4. 43077 Sievers, Milan 2003 NI Eintracht Hildesheim 12,82
5. 46857 Thies, Milan 2003 NI LC Hansa Stuhr 12,87
6. 42142 Meyer, Marco 2003 NI Eintracht Hildesheim 13,06
7. 42974 Heimann, Henri 2003 NI MTV Soltau 13,17
8. 45165 Graap, Jan-Mattis 2003 NI TuS Bothfeld 13,87

100 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe) - männliche Jugend U18 27.04.2019

1. 41320 Gutzeit, Tim 2002 NI BTB Oldenburg 11,24 +1,0
2. 40807 Rötgert, Sven 2002 NI TSV Friesenstolz Riepe 11,60 +1,0
3. 45080 Schirdewan, Patrick 2002 NI Emder Laufgemeinschaft 11,61 +1,0
4. 41716 Kremming, Elvio 2002 NI LC Hansa Stuhr 11,86 +1,0
5. 43314 Diersing, Kjell 2002 NI SG Bredenbeck-Holtensen 12,02 +1,0
6. 250486 Sausmikat, Patrick 2002 BR SV Werder Bremen 12,24 +0,3
7. 41323 Voß, Jannick 2002 NI LC Hansa Stuhr 12,36 +1,0
8. 607027 Röthig, Tim 2002 NI SV Nienhagen 12,41 +0,3
9. 41501 Nüssle, Marius 2003 NI LC Hansa Stuhr 12,49 +1,0

10. 46016 Bitiq, Adrian 2003 NI TV Norden 12,51 +1,0
11. 44637 Polnikov, Nikita 2002 NI MTV Soltau 12,53 +0,3
12. 43077 Sievers, Milan 2003 NI Eintracht Hildesheim 12,82 +0,3
13. 46857 Thies, Milan 2003 NI LC Hansa Stuhr 12,87 +0,3
14. 42142 Meyer, Marco 2003 NI Eintracht Hildesheim 13,06 +0,3
15. 42974 Heimann, Henri 2003 NI MTV Soltau 13,17 +0,3
16. 45165 Graap, Jan-Mattis 2003 NI TuS Bothfeld 13,87 +0,3

200 m Lauf (1. Zeitlauf) - männliche Jugend U18 +0,0 27.04.2019

1. 41320 Gutzeit, Tim 2002 NI BTB Oldenburg 22,96
2. 44630 Schneider, Finn 2003 NI Emder Laufgemeinschaft 24,82
3. 41323 Voß, Jannick 2002 NI LC Hansa Stuhr 25,21

männliche Jugend U16

männliche Jugend U18
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4. 46016 Bitiq, Adrian 2003 NI TV Norden 25,42
5. 607027 Röthig, Tim 2002 NI SV Nienhagen 25,55
6. Wlassow, Jaroslav 2003 WE Bielefelder TG 25,89

200 m Lauf (2. Zeitlauf) - männliche Jugend U18 +0,5 27.04.2019

1. 44208 Kaluza, Niclas Jan 2004 NI Eintracht Hildesheim 24,91
2. 44661 Pund, Luis 2002 NI TV Dinklage 25,49
3. 44637 Polnikov, Nikita 2002 NI MTV Soltau 25,74
4. 41496 Klinke, Fynn 2003 NI LC Hansa Stuhr 26,15

200 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe) - männliche Jugend U18 27.04.2019

1. 41320 Gutzeit, Tim 2002 NI BTB Oldenburg 22,96 +0,0
2. 44630 Schneider, Finn 2003 NI Emder Laufgemeinschaft 24,82 +0,0
3. 44208 Kaluza, Niclas Jan 2004 NI Eintracht Hildesheim 24,91 +0,5
4. 41323 Voß, Jannick 2002 NI LC Hansa Stuhr 25,21 +0,0
5. 46016 Bitiq, Adrian 2003 NI TV Norden 25,42 +0,0
6. 44661 Pund, Luis 2002 NI TV Dinklage 25,49 +0,5
7. 607027 Röthig, Tim 2002 NI SV Nienhagen 25,55 +0,0
8. 44637 Polnikov, Nikita 2002 NI MTV Soltau 25,74 +0,5
9. Wlassow, Jaroslav 2003 WE Bielefelder TG 25,89 +0,0

10. 41496 Klinke, Fynn 2003 NI LC Hansa Stuhr 26,15 +0,5

800 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe/Gemischter Wettbewerb aus Männer) - MJ U18 27.04.2019

1. 6831 Aßmann, Emil 2002 HH Niendorfer TSV 2:01,01
2. 46340 Glöckner, Rickard 2004 NI TuS Bothfeld 2:10,48
3. Wlassow, Wladimir 2003 WE Bielefelder TG 2:13,61
4. 43337 Gari, Jakob 2002 NI LG Kreis Verden 2:15,08
5. 46857 Thies, Milan 2003 NI LC Hansa Stuhr 2:19,94
6. 45697 Feist, Bennet 2002 NI TuS Wettbergen 2:22,57
7. 45165 Graap, Jan-Mattis 2003 NI TuS Bothfeld 2:22,63
8. 44819 Cordes, Philipp 2002 NI LG Kreis Verden 2:24,34
9. 45408 Heinrich, Michel 2004 NI TuS Bothfeld 2:30,64

10. 44661 Pund, Luis 2002 NI TV Dinklage 2:32,15

2.000 m Hindernis (91.4 cm) (Finale) - männliche Jugend U18 27.04.2019

1. 7912 Wilkens, Hannes 2002 HH Buxtehuder SV 7:14,60
2. 41499 Johnßen, Bent 2003 NI LC Hansa Stuhr 7:29,18

4 x 100 m Staffel (Finale/Gemischter Wettbewerb aus Männer) - MJ U18 27.04.2019

1. StG Emden / Riepe 1 NI 44,86
Rötgert, Sven  2002 Schirdewan, Patrick  2002
Heeren, Jeremias  2004 Schneider, Finn  2003

2. StG Hansa-Ettenbüttel-Oldenbur NI 46,76
Kremming, Elvio  2002 Thies, Milan  2003
Klinke, Fynn  2003 Nüssle, Marius  2003

3. StG 96-Hildesheim-Bothfeld 1 NI 47,42
Kaluza, Niclas Jan  2004 Teschner, Jonathan  2004
Sievers, Milan  2003 Meyer, Marco  2003

Hochsprung (Finale) - männliche Jugend U18 27.04.2019

1. 44542 Hüners, Alexander 2002 NI TuS Harsefeld 1,74
2. 41496 Klinke, Fynn 2003 NI LC Hansa Stuhr 1,60
3. 46857 Thies, Milan 2003 NI LC Hansa Stuhr 1,60
4. 43340 Rehfeld, Luc 2003 NI LG Kreis Verden 1,60
5. 42142 Meyer, Marco 2003 NI Eintracht Hildesheim 1,56

Verdener Bahneröffnung Ergebnisliste Verden 2019 https://ladv.de/ergebnisse/46902/Verdener-Bahneröffnung-Ergebnisliste-...

6 von 32 30.04.2019, 19:56



6. 43431 Schäfer, Bennet 2002 NI LG Kreis Verden 1,48

140 144 148 152 156 160 164 168 172 174 176
Hüners - - - - - o o o o o xxx
Klinke - - o o xo xo xx-
Thies - - o o o xxo xxx
Rehfeld - - o o xxo xxo xxx
Meyer - - o - o - xxx
Schäfer - - o xxx

Weitsprung (Finale) - männliche Jugend U18 27.04.2019

1. 250486 Sausmikat, Patrick 2002 BR SV Werder Bremen 5,93 +0,1
x 5,93 (+0,1) 5,73 (-0,4) 5,92 (+1,3) 5,83 (+0,1) x

2. 43314 Diersing, Kjell 2002 NI SG Bredenbeck-Holtensen 5,47 +0,5
5,15 (+1,6) 5,35 (+1,3) 5,33 (+0,2) 5,12 (+0,8) 5,47 (+0,5) x

3. 43431 Schäfer, Bennet 2002 NI LG Kreis Verden 5,28 +0,5
4,96 (+0,3) x 5,25 (+0,8) x 5,28 (+0,5) 5,15 (+0,0)

4. 43340 Rehfeld, Luc 2003 NI LG Kreis Verden 5,14 +0,4
5,10 (+1,4) x 5,04 (+1,0) 4,60 (+0,2) 4,65 (+0,5) 5,14 (+0,4)

5. Wlassow, Jaroslav 2003 WE Bielefelder TG 5,07 +0,3
5,00 (+0,2) x 5,01 (+0,1) 5,07 (+0,3) 4,53 (+0,0) 4,94 (+1,2)

6. 43427 Kowalewski, Philipp 2003 NI LG Kreis Verden 5,02 +0,1
5,01 (+0,0) 5,02 (+0,1) x x x 4,71 (+0,1)

7. 44637 Polnikov, Nikita 2002 NI MTV Soltau 4,98 +0,1
4,82 (-0,2) 4,81 (+0,0) 4,84 (+0,5) 4,65 (+0,1) 4,98 (+0,1) 4,83 (+0,0)

8. Wlassow, Wladimir 2003 WE Bielefelder TG 4,90 +0,1
4,90 (+0,1) x 4,86 (+0,2) 4,66 (+1,1) 4,75 (+0,0) x

9. 42974 Heimann, Henri 2003 NI MTV Soltau 4,83 +0,5
x x 4,83 (+0,5)

10. 44542 Hüners, Alexander 2002 NI TuS Harsefeld 4,70 +1,0
4,70 (+1,0) 4,49 (+0,0) x

41501 Nüssle, Marius 2003 NI LC Hansa Stuhr o.g.V.
x x x

Kugelstoß (5 kg) (Finale) - männliche Jugend U18 27.04.2019

1. 41716 Kremming, Elvio 2002 NI LC Hansa Stuhr 12,95
12,39 11,44 x 12,17 12,95 -

2. 6689 Schulze, Max 2003 HH Hamburger SV 12,44
12,04 11,06 x 12,44 11,34 11,50

3. Wlassow, Jaroslav 2003 WE Bielefelder TG 9,19
8,83 8,83 8,89 8,91 7,97 9,19

4. 7641 Runge, Henri 2003 HH Hamburger SV 8,72
8,17 8,55 8,53 6,57 8,37 8,72

Diskuswurf (1.5 kg) (Finale) - männliche Jugend U18 27.04.2019

1. 6689 Schulze, Max 2003 HH Hamburger SV 38,56
29,77 37,06 28,64 36,82 34,65 38,56

100 m Lauf (Finale) - männliche Jugend U20 27.04.2019

1. 44207 Kaluza, Maximilian 2000 NI Eintracht Hildesheim 11,73
2. 40723 Brennecke, Mika 2001 NI LG Kreis Verden 11,85
3. 632488 Severin, Luke 2001 NI SG Bredenbeck-Holtensen 12,43
4. 39538 Siemonsen, Tom 2000 NI LG Kreis Verden 12,53

männliche Jugend U20
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5. 46143 Zielasko, Sönke 2001 NI SG Bredenbeck-Holtensen 12,65
6. 40663 Beller, Niklas 2001 NI MTV Soltau 13,16

Kugelstoß (6 kg) (Finale) - männliche Jugend U20 27.04.2019

1. 40772 Olivieri, Lukas 2001 NI BTB Oldenburg 10,57
10,52 10,42 10,14 9,86 9,92 10,57

100 m Lauf (1. Zeitlauf) - Männer +0,2 27.04.2019

1. 34473 Linke, Marvin 1993 NI Eintracht Hildesheim 11,41
2. 39675 Lay, Hans Jürgen 1985 NI BTB Oldenburg 11,91
3. 38674 Dereymaeker, Philip Leonhard 1999 NI Eintracht Hildesheim 12,01
4. 606383 Boekhoff, Daniel 1998 NI SV Warsingsfehn 12,02
5. 46241 Gliesche, Pascal 1990 NI BTB Oldenburg 12,17
6. Raßfeld, Jan 1996 NI LG Osnabrück 12,24
7. 250475 Stauffenberg, Alexander 1997 BR SV Werder Bremen 12,30

100 m Lauf (2. Zeitlauf) - Männer +0,1 27.04.2019

1. 250501 Krieger, Keno 2000 BR SV Werder Bremen 12,40
2. 42297 Feist, Simon 1999 NI TuS Wettbergen 12,60
3. 47159 Peno, Simon 1998 NI LG Kreis Verden 12,63
4. 32733 Coners, Hannes 1993 NI STV Barßel 12,86
5. 42527 Wirth, Pierre 1965 NI BTB Oldenburg 13,30
6. 16080 Meier, Helmut 1951 NI LAV Zeven 13,35
7. 40559 Gimmy, Stefan 1965 NI BTB Oldenburg 13,76

100 m Lauf (3. Zeitlauf) - Männer +0,9 27.04.2019

1. 250579 Wilkens, Jannes 1993 BR SV Werder Bremen 11,94
2. 38157 Gutzeit, Jan 1999 NI BTB Oldenburg 12,26
3. 40176 Rohloff, Julian 1999 NI TuS Harsefeld 12,48
4. 627538 Bausen, Steffen 1998 NI TuS Harsefeld 12,84
5. 635892 Tjeerdsma, Alexander 1986 NI TuS Harsefeld 13,21
6. 6050 Kron, Alexander 1958 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 14,64

100 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe) - Männer 27.04.2019

1. 34473 Linke, Marvin 1993 NI Eintracht Hildesheim 11,41 +0,2
2. 39675 Lay, Hans Jürgen 1985 NI BTB Oldenburg 11,91 +0,2
3. 250579 Wilkens, Jannes 1993 BR SV Werder Bremen 11,94 +0,9
4. 38674 Dereymaeker, Philip Leonhard 1999 NI Eintracht Hildesheim 12,01 +0,2
5. 606383 Boekhoff, Daniel 1998 NI SV Warsingsfehn 12,02 +0,2
6. 46241 Gliesche, Pascal 1990 NI BTB Oldenburg 12,17 +0,2
7. Raßfeld, Jan 1996 NI LG Osnabrück 12,24 +0,2
8. 38157 Gutzeit, Jan 1999 NI BTB Oldenburg 12,26 +0,9
9. 250475 Stauffenberg, Alexander 1997 BR SV Werder Bremen 12,30 +0,2

10. 250501 Krieger, Keno 2000 BR SV Werder Bremen 12,40 +0,1
11. 40176 Rohloff, Julian 1999 NI TuS Harsefeld 12,48 +0,9
12. 42297 Feist, Simon 1999 NI TuS Wettbergen 12,60 +0,1
13. 47159 Peno, Simon 1998 NI LG Kreis Verden 12,63 +0,1
14. 627538 Bausen, Steffen 1998 NI TuS Harsefeld 12,84 +0,9
15. 32733 Coners, Hannes 1993 NI STV Barßel 12,86 +0,1
16. 635892 Tjeerdsma, Alexander 1986 NI TuS Harsefeld 13,21 +0,9
17. 42527 Wirth, Pierre 1965 NI BTB Oldenburg 13,30 +0,1
18. 16080 Meier, Helmut 1951 NI LAV Zeven 13,35 +0,1

Männer
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19. 40559 Gimmy, Stefan 1965 NI BTB Oldenburg 13,76 +0,1
20. 6050 Kron, Alexander 1958 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 14,64 +0,9

200 m Lauf (1. Zeitlauf) - Männer +0,0 27.04.2019

1. 44207 Kaluza, Maximilian 2000 NI Eintracht Hildesheim 23,43
2. 40723 Brennecke, Mika 2001 NI LG Kreis Verden 24,14
3. 39101 Zernick, Robin 1998 NI TuS Bothfeld 24,27
4. 606383 Boekhoff, Daniel 1998 NI SV Warsingsfehn 25,30
5. 46241 Gliesche, Pascal 1990 NI BTB Oldenburg 25,62

200 m Lauf (2. Zeitlauf) - Männer +0,1 27.04.2019

1. 39538 Siemonsen, Tom 2000 NI LG Kreis Verden 25,61
2. 47159 Peno, Simon 1998 NI LG Kreis Verden 25,82
3. 16080 Meier, Helmut 1951 NI LAV Zeven 28,06
4. 40559 Gimmy, Stefan 1965 NI BTB Oldenburg 28,81

200 m Lauf (3. Zeitlauf) - Männer -1,3 27.04.2019

1. 250543 Hesse, Nico 1996 BR SV Werder Bremen 24,42
2. 40772 Olivieri, Lukas 2001 NI BTB Oldenburg 25,10
3. 45554 Meyer, Christian 1977 NI TSV Schwarme 28,14
4. 5535 Oldenburg, Manfred 1973 NI TuS Harsefeld 28,41

200 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe) - Männer 27.04.2019

1. 44207 Kaluza, Maximilian 2000 NI Eintracht Hildesheim 23,43 +0,0
2. 40723 Brennecke, Mika 2001 NI LG Kreis Verden 24,14 +0,0
3. 39101 Zernick, Robin 1998 NI TuS Bothfeld 24,27 +0,0
4. 250543 Hesse, Nico 1996 BR SV Werder Bremen 24,42 -1,3
5. 40772 Olivieri, Lukas 2001 NI BTB Oldenburg 25,10 -1,3
6. 606383 Boekhoff, Daniel 1998 NI SV Warsingsfehn 25,30 +0,0
7. 39538 Siemonsen, Tom 2000 NI LG Kreis Verden 25,61 +0,1
8. 46241 Gliesche, Pascal 1990 NI BTB Oldenburg 25,62 +0,0
9. 47159 Peno, Simon 1998 NI LG Kreis Verden 25,82 +0,1

10. 16080 Meier, Helmut 1951 NI LAV Zeven 28,06 +0,1
11. 45554 Meyer, Christian 1977 NI TSV Schwarme 28,14 -1,3
12. 5535 Oldenburg, Manfred 1973 NI TuS Harsefeld 28,41 -1,3
13. 40559 Gimmy, Stefan 1965 NI BTB Oldenburg 28,81 +0,1

800 m Lauf (1. Zeitlauf/Gemischter Wettbewerb) - Männer 27.04.2019

1. 37561 Gerbrand, Steffen 1996 NI OTB Osnabrück 1:57,98
2. 44324 Hailu, Abiel 1995 NI LG Kreis Verden 2:00,47
3. 6831 Aßmann, Emil 2002 HH Niendorfer TSV 2:01,01
4. 32343 Hadaschik, Aaron 1994 NI OTB Osnabrück 2:01,05
5. 39101 Zernick, Robin 1998 NI TuS Bothfeld 2:04,25
6. 40797 Prietz, Malte 1996 NI VfL Eintracht Hannover 2:04,96
7. 250574 Schneider, Jannick 2001 BR SV Werder Bremen 2:06,58
8. 44323 Werede, Fisha 1991 NI LG Kreis Verden 2:16,16

800 m Lauf (2. Zeitlauf/Gemischter Wettbewerb) - Männer 27.04.2019

1. 46340 Glöckner, Rickard 2004 NI TuS Bothfeld 2:10,48
2. 33855 Schaller, Moritz 1994 NI LG Kreis Verden 2:10,86
3. 36750 Saathoff, Tim 1993 NI Mühlenberger SV 2:11,29
4. 47410 Preikschat, Thorben 1984 NI TV Lilienthal 2:11,52
5. 45663 Feist, Jonah 1997 NI TuS Wettbergen 2:15,32
6. 37965 Pröpsting, Marie 1998 NI VfL Eintracht Hannover 2:18,45
7. 45165 Graap, Jan-Mattis 2003 NI TuS Bothfeld 2:22,63
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8. 45408 Heinrich, Michel 2004 NI TuS Bothfeld 2:30,64

800 m Lauf (3. Zeitlauf/Gemischter Wettbewerb) - Männer 27.04.2019

1. Wlassow, Wladimir 2003 WE Bielefelder TG 2:13,61
2. 43337 Gari, Jakob 2002 NI LG Kreis Verden 2:15,08
3. 250581 Rohr, Lasse 2005 BR SV Werder Bremen 2:17,09
4. 44819 Cordes, Philipp 2002 NI LG Kreis Verden 2:24,34
5. 35472 Bothe, Carolin 1997 NI OTB Osnabrück 2:26,27
6. 44661 Pund, Luis 2002 NI TV Dinklage 2:32,15
7. 41360 Kosic, Jonna 2000 NI Emder Laufgemeinschaft 2:37,61
8. 40464 Jaschinski, Denise 2002 NI FTSV Jahn Brinkum 2:38,68

800 m Lauf (4. Zeitlauf/Gemischter Wettbewerb) - Männer 27.04.2019

1. 45697 Feist, Bennet 2002 NI TuS Wettbergen 2:22,57
2. 44719 Finke, Thorben 2004 NI SV Sigiltra Sögel 2:22,96
3. 45554 Meyer, Christian 1977 NI TSV Schwarme 2:35,53
4. 45611 Hoffmann, Lilly 2005 NI TuS Bothfeld 2:36,23
5. 41915 Kemper, Elisabeth 1982 NI TSV Kirchdorf 2:37,03
6. 46887 Wrobel, Pia 2005 NI TuS Bothfeld 2:38,72

800 m Lauf (5. Zeitlauf/Gemischter Wettbewerb) - Männer 27.04.2019

1. 627125 Gonsior, Rocco 2005 NI TuS Wettbergen 2:36,66
2. 627126 Knobel, Luisa 2005 NI TuS Wettbergen 2:42,95
3. 6113 Wickmann, Detlef 1949 NI LAV Zeven 2:46,49
4. 4258 Preine, Gerrit 1962 NI Marathonclub Walsrode 2:48,50
5. Trümper, Nele 2005 WE Bielefelder TG 2:48,74
6. 46925 Ehlers, Gesa 2005 NI TSV Asendorf 2:49,90
7. 44275 Noack, Melanie 1980 NI LG Kreis Verden 2:50,56

800 m Lauf (6. Zeitlauf/Gemischter Wettbewerb) - Männer 27.04.2019

1. 46857 Thies, Milan 2003 NI LC Hansa Stuhr 2:19,94
2. 28796 Ruten, Wolfgang 1969 NI LG Kreis Verden 2:38,15
3. 47392 Lütjen, Anna 2005 NI MTV Soltau 2:40,55
4. 48030 Jutsch, Malena 2005 NI Mühlenberger SV 2:51,41
5. Rettberg, Julia 2005 WE Bielefelder TG 3:07,45
6. 42657 Jaschinski, Manuela 1965 NI LG Kreis Verden 3:09,88

800 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe/Gemischter Wettbewerb) - Männer 27.04.2019

1. 37561 Gerbrand, Steffen 1996 NI OTB Osnabrück 1:57,98
2. 44324 Hailu, Abiel 1995 NI LG Kreis Verden 2:00,47
3. 6831 Aßmann, Emil 2002 HH Niendorfer TSV 2:01,01
4. 32343 Hadaschik, Aaron 1994 NI OTB Osnabrück 2:01,05
5. 39101 Zernick, Robin 1998 NI TuS Bothfeld 2:04,25
6. 40797 Prietz, Malte 1996 NI VfL Eintracht Hannover 2:04,96
7. 250574 Schneider, Jannick 2001 BR SV Werder Bremen 2:06,58
8. 46340 Glöckner, Rickard 2004 NI TuS Bothfeld 2:10,48
9. 33855 Schaller, Moritz 1994 NI LG Kreis Verden 2:10,86

10. 36750 Saathoff, Tim 1993 NI Mühlenberger SV 2:11,29
11. 47410 Preikschat, Thorben 1984 NI TV Lilienthal 2:11,52
12. Wlassow, Wladimir 2003 WE Bielefelder TG 2:13,61
13. 43337 Gari, Jakob 2002 NI LG Kreis Verden 2:15,08
14. 45663 Feist, Jonah 1997 NI TuS Wettbergen 2:15,32
15. 44323 Werede, Fisha 1991 NI LG Kreis Verden 2:16,16
16. 250581 Rohr, Lasse 2005 BR SV Werder Bremen 2:17,09
17. 37965 Pröpsting, Marie 1998 NI VfL Eintracht Hannover 2:18,45
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18. 46857 Thies, Milan 2003 NI LC Hansa Stuhr 2:19,94
19. 45697 Feist, Bennet 2002 NI TuS Wettbergen 2:22,57
20. 45165 Graap, Jan-Mattis 2003 NI TuS Bothfeld 2:22,63
21. 44719 Finke, Thorben 2004 NI SV Sigiltra Sögel 2:22,96
22. 44819 Cordes, Philipp 2002 NI LG Kreis Verden 2:24,34
23. 35472 Bothe, Carolin 1997 NI OTB Osnabrück 2:26,27
24. 45408 Heinrich, Michel 2004 NI TuS Bothfeld 2:30,64
25. 44661 Pund, Luis 2002 NI TV Dinklage 2:32,15
26. 45554 Meyer, Christian 1977 NI TSV Schwarme 2:35,53
27. 45611 Hoffmann, Lilly 2005 NI TuS Bothfeld 2:36,23
28. 627125 Gonsior, Rocco 2005 NI TuS Wettbergen 2:36,66
29. 41915 Kemper, Elisabeth 1982 NI TSV Kirchdorf 2:37,03
30. 41360 Kosic, Jonna 2000 NI Emder Laufgemeinschaft 2:37,61
31. 28796 Ruten, Wolfgang 1969 NI LG Kreis Verden 2:38,15
32. 40464 Jaschinski, Denise 2002 NI FTSV Jahn Brinkum 2:38,68
33. 46887 Wrobel, Pia 2005 NI TuS Bothfeld 2:38,72
34. 47392 Lütjen, Anna 2005 NI MTV Soltau 2:40,55
35. 627126 Knobel, Luisa 2005 NI TuS Wettbergen 2:42,95
36. 6113 Wickmann, Detlef 1949 NI LAV Zeven 2:46,49
37. 4258 Preine, Gerrit 1962 NI Marathonclub Walsrode 2:48,50
38. Trümper, Nele 2005 WE Bielefelder TG 2:48,74
39. 46925 Ehlers, Gesa 2005 NI TSV Asendorf 2:49,90
40. 44275 Noack, Melanie 1980 NI LG Kreis Verden 2:50,56
41. 48030 Jutsch, Malena 2005 NI Mühlenberger SV 2:51,41
42. Rettberg, Julia 2005 WE Bielefelder TG 3:07,45
43. 42657 Jaschinski, Manuela 1965 NI LG Kreis Verden 3:09,88

800 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe/Gemischter Wettbewerb aus Männer) - Männer 27.04.2019

1. 37561 Gerbrand, Steffen 1996 NI OTB Osnabrück 1:57,98
2. 44324 Hailu, Abiel 1995 NI LG Kreis Verden 2:00,47
3. 32343 Hadaschik, Aaron 1994 NI OTB Osnabrück 2:01,05
4. 39101 Zernick, Robin 1998 NI TuS Bothfeld 2:04,25
5. 40797 Prietz, Malte 1996 NI VfL Eintracht Hannover 2:04,96
6. 250574 Schneider, Jannick 2001 BR SV Werder Bremen 2:06,58
7. 33855 Schaller, Moritz 1994 NI LG Kreis Verden 2:10,86
8. 36750 Saathoff, Tim 1993 NI Mühlenberger SV 2:11,29
9. 47410 Preikschat, Thorben 1984 NI TV Lilienthal 2:11,52

10. 45663 Feist, Jonah 1997 NI TuS Wettbergen 2:15,32
11. 44323 Werede, Fisha 1991 NI LG Kreis Verden 2:16,16
12. 45554 Meyer, Christian 1977 NI TSV Schwarme 2:35,53
13. 28796 Ruten, Wolfgang 1969 NI LG Kreis Verden 2:38,15
14. 6113 Wickmann, Detlef 1949 NI LAV Zeven 2:46,49
15. 4258 Preine, Gerrit 1962 NI Marathonclub Walsrode 2:48,50

4 x 100 m Staffel (Finale/Gemischter Wettbewerb) - Männer 27.04.2019

1. StG Emden / Riepe 1 NI 44,86
Rötgert, Sven  2002 Schirdewan, Patrick  2002
Heeren, Jeremias  2004 Schneider, Finn  2003

2. StG Hansa-Ettenbüttel-Oldenbur NI 46,76
Kremming, Elvio  2002 Thies, Milan  2003
Klinke, Fynn  2003 Nüssle, Marius  2003

3. StG 96-Hildesheim-Bothfeld 1 NI 47,42
Kaluza, Niclas Jan  2004 Teschner, Jonathan  2004
Sievers, Milan  2003 Meyer, Marco  2003
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4. LG Kreis Verden 1 NI 48,58
Brennecke, Mika  2001 Peno, Simon  1998
Siemonsen, Tom  2000 Schäfer, Bennet  2002

5. TuS Harsefeld 1 NI 50,52
Rohloff, Julian  1999 Oldenburg, Manfred  1973
Novak, Carsten  1980 Tjeerdsma, Alexander  1986

BTB Oldenburg 1 NI abgem.
Wirth, Pierre  1965 Gliesche, Pascal  1990
Lay, Hans Jürgen  1985 Gutzeit, Jan  1999

4 x 100 m Staffel (Finale/Gemischter Wettbewerb aus Männer) - Männer 27.04.2019

1. LG Kreis Verden 1 NI 48,58
Brennecke, Mika  2001 Peno, Simon  1998
Siemonsen, Tom  2000 Schäfer, Bennet  2002

2. TuS Harsefeld 1 NI 50,52
Rohloff, Julian  1999 Oldenburg, Manfred  1973
Novak, Carsten  1980 Tjeerdsma, Alexander  1986

BTB Oldenburg 1 NI abgem.
Wirth, Pierre  1965 Gliesche, Pascal  1990
Lay, Hans Jürgen  1985 Gutzeit, Jan  1999

Hochsprung (Finale) - Männer 27.04.2019

1. 250543 Hesse, Nico 1996 BR SV Werder Bremen 1,85
2. Kolk, Rene 1977 NO DSH Köln 1,72
3. 40772 Olivieri, Lukas 2001 NI BTB Oldenburg 1,68
4. 190047 Gogol, Marc 1969 BR LG Bremen-Nord 1,64
5. 1245 Brümmerhoff, Arndt 1968 NI MTV Soltau 1,64
6. 5344 Hiller, Jan 1973 NI BTB Oldenburg 1,64

140 144 148 152 156 160 164 168 172 176 180 185 190
Hesse - - - - - - - - o - o o xxx
Kolk - - - - - - xo xo xxo xxx
Olivieri - - - - o o o o xxx
Gogol - - - - o o xo xxx
Brümmerhoff - - - - o xo xo xxx
Hiller - - - o o xo xxo xxx

Weitsprung (Finale) - Männer 27.04.2019

1. 250579 Wilkens, Jannes 1993 BR SV Werder Bremen 6,29 +1,2
5,75 (+0,0) x x 6,29 (+1,2) x 6,02 (+0,5)

2. 39675 Lay, Hans Jürgen 1985 NI BTB Oldenburg 6,24 +1,3
5,94 (-0,1) 6,12 (+0,1) 6,24 (+1,3) - - -

3. 250475 Stauffenberg, Alexander 1997 BR SV Werder Bremen 5,93 +0,6
5,41 (+1,1) 5,69 (+0,0) x 5,93 (+0,6) x 4,06 (+1,3)

4. 250501 Krieger, Keno 2000 BR SV Werder Bremen 5,90 +1,7
5,23 (+0,1) 5,69 (+0,0) 5,71 (-0,1) 5,71 (-0,4) 5,59 (+2,3) 5,90 (+1,7)

5. 39538 Siemonsen, Tom 2000 NI LG Kreis Verden 5,73 +2,5
5,53 (+0,6) 5,73 (+2,5) 5,48 (+1,4) 5,72 (+0,6) - -

6. 606383 Boekhoff, Daniel 1998 NI SV Warsingsfehn 5,65 +0,2
5,41 (+0,0) 5,58 (+1,4) 5,65 (+0,2) 5,55 (+1,2) - x

7. 47159 Peno, Simon 1998 NI LG Kreis Verden 5,61 +1,7
5,61 (+1,7) 5,42 (+0,8) 5,45 (+0,1) 5,55 (+0,1) - -

8. 635892 Tjeerdsma, Alexander 1986 NI TuS Harsefeld 5,22
4,97 (+0,4) 5,16 (+1,2) 5,14 (+0,2) 5,22 - -
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9. 42527 Wirth, Pierre 1965 NI BTB Oldenburg 5,15 +1,4
5,15 (+1,4) x 5,02 (+0,2)

10. 27263 Novak, Carsten 1980 NI TuS Harsefeld 5,09 +0,4
5,09 (+0,4) 5,07 (-0,8) 4,97 (+0,0)

11. 5535 Oldenburg, Manfred 1973 NI TuS Harsefeld 4,90 +1,2
4,90 (+1,2) 4,85 (+1,7) 4,77 (+0,1)

12. 1245 Brümmerhoff, Arndt 1968 NI MTV Soltau 4,89 +0,0
4,84 (+0,5) 4,70 (+0,0) 4,89 (+0,0)

13. 40559 Gimmy, Stefan 1965 NI BTB Oldenburg 4,65 -0,3
4,23 (+0,6) x 4,65 (-0,3)

39805 Karsten, Jonah 2000 NI Emder Laufgemeinschaft o.g.V.
x x x

Kugelstoß (7.26 kg) (Finale) - Männer 27.04.2019

1. 37650 Steinbach, Peter Paul 1992 NI LG Kreis Verden 10,00
9,88 x x 9,88 10,00 9,70

2. 627538 Bausen, Steffen 1998 NI TuS Harsefeld 9,76
9,76 9,58 9,63 9,05 9,75 9,62

3. 40176 Rohloff, Julian 1999 NI TuS Harsefeld 9,33
9,33 9,16 9,06 9,14 x x

4. 32733 Coners, Hannes 1993 NI STV Barßel 8,19
7,58 7,94 8,13 8,19 x 7,83

Diskuswurf (2 kg) (Finale) - Männer 27.04.2019

1. 27263 Novak, Carsten 1980 NI TuS Harsefeld 27,93
26,78 27,12 27,27 27,90 x 27,93

2. 40176 Rohloff, Julian 1999 NI TuS Harsefeld 27,48
27,48 24,46 22,53 x - -

3. 627538 Bausen, Steffen 1998 NI TuS Harsefeld 26,80
24,51 26,75 22,63 26,80 - -

4. 7258 Boese, Rainer 1950 NI LG Braunschweig 25,76
x 25,22 x 24,05 25,76 x

5. 32733 Coners, Hannes 1993 NI STV Barßel 24,44
21,52 24,44 22,48 22,93 - -

6. 5535 Oldenburg, Manfred 1973 NI TuS Harsefeld 23,03
x 19,14 22,50 22,34 22,33 23,03

3.000 m Hindernis (91.4 cm) (Finale) - Senioren M45 27.04.2019

1. 43085 Bertram, Andreas 1970 NI LG Kreis Verden 14:13,80

3.000 m Hindernis (91.4 cm) (Finale) - Senioren M50 27.04.2019

1. 36458 Falke, Harri 1965 NI SC Weyhe 13:06,09

Kugelstoß (6 kg) (Finale) - Senioren M50 27.04.2019

1. 904 Cordes, Bernd 1968 NI LG Kreis Verden 10,44
10,01 9,86 10,14 10,44 10,25 10,03

2. 24621 Scheffel, Frank 1965 NI LG Kreis Verden 9,03
8,70 9,03 8,31 x x x

Diskuswurf (1.5 kg) (Finale) - Senioren M50 27.04.2019

Senioren M45

Senioren M50
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1. 982 Eilers, Ralf 1965 NI TV Norden 34,68
29,64 29,39 29,01 x 28,91 34,68

Kugelstoß (6 kg) (Finale) - Senioren M55 27.04.2019

1. 3163 Nolte, Klaus-Dieter 1964 NI LG Kreis Verden 10,72
x 10,27 10,72 10,67 10,19 10,51

2. 885 Siemt, Michael 1963 NI LG Kreis Verden 9,40
9,01 9,09 9,17 9,19 9,40 8,70

Diskuswurf (1.5 kg) (Finale) - Senioren M55 27.04.2019

1. 3163 Nolte, Klaus-Dieter 1964 NI LG Kreis Verden 32,87
32,08 x 31,61 32,84 32,87 31,48

2. 885 Siemt, Michael 1963 NI LG Kreis Verden 28,81
28,81 x 25,81 x - -

Kugelstoß (5 kg) (Finale) - Senioren M60 27.04.2019

1. 39551 Gropp, Wolfgang 1959 NI LG Kreis Verden 11,07
10,62 x 10,78 11,07 10,59 10,51

Diskuswurf (1 kg) (Finale) - Senioren M60 27.04.2019

1. 25333 Maaß, Alfred 1956 NI STV Barßel 41,11
41,11 38,83 33,98 32,46 37,02 x

2. 39551 Gropp, Wolfgang 1959 NI LG Kreis Verden 37,94
35,68 x 37,45 36,26 36,13 37,94

3. 22025 Kunze, Bernd 1958 NI LG Kreis Verden 35,49
31,50 34,68 35,49 x 33,68 x

75 m Lauf (1. Zeitlauf) - Jugend W12 +0,0 27.04.2019

1. 47106 Kammann, Adina 2007 NI TSV Asendorf 10,90
2. 47444 Michelmann, Lynn 2008 NI TSV Asendorf 11,11
3. 631880 Wilbertz, Ilaria 2007 NI TuS Wettbergen 11,44
4. 47103 Gurka, Lena Isabel 2007 NI TuS Varrel 11,65
5. 627085 Rohr, Sinja 2008 NI LG Kreis Verden 12,02
6. Kolb, Linnea 2008 NI LG Kreis Verden 13,31
7. 47101 Wittkopf, Anna Marie 2007 NI TuS Varrel 15,21

75 m Lauf (2. Zeitlauf) - Jugend W12 +0,2 27.04.2019

1. 627823 Olbricht, Diana 2007 NI LG Kreis Verden 10,95
2. 47442 Schütte, Felicia 2008 NI TSV Asendorf 11,50
3. 627124 Gonsior, Mia 2007 NI TuS Wettbergen 11,77
4. 631879 Oppermann, Angelina 2007 NI TuS Wettbergen 11,81
5. 47441 Nordmeyer, Yfke 2008 NI TSV Asendorf 11,85
6. 47107 Brüning, Jelka 2007 NI TSV Asendorf 11,94
7. 635605 Strube, Amelie 2007 NI TuS Wettbergen 11,98

75 m Lauf (3. Zeitlauf) - Jugend W12 +0,6 27.04.2019

1. 610717 Delbarre, Lina 2007 BR SV Werder Bremen 11,31
2. 610716 Raffel, Emily 2007 BR SV Werder Bremen 11,34

Senioren M55

Senioren M60

Jugend W12
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3. 47931 Köksal, Leyla 2007 NI Eintracht Hildesheim 12,02
4. 610612 Strauß, Greta 2007 BR SV Werder Bremen 12,05
5. Krug, Emma 2007 NI LG Kreis Verden 12,34

75 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe) - Jugend W12 27.04.2019

1. 47106 Kammann, Adina 2007 NI TSV Asendorf 10,90 +0,0
2. 627823 Olbricht, Diana 2007 NI LG Kreis Verden 10,95 +0,2
3. 47444 Michelmann, Lynn 2008 NI TSV Asendorf 11,11 +0,0
4. 610717 Delbarre, Lina 2007 BR SV Werder Bremen 11,31 +0,6
5. 610716 Raffel, Emily 2007 BR SV Werder Bremen 11,34 +0,6
6. 631880 Wilbertz, Ilaria 2007 NI TuS Wettbergen 11,44 +0,0
7. 47442 Schütte, Felicia 2008 NI TSV Asendorf 11,50 +0,2
8. 47103 Gurka, Lena Isabel 2007 NI TuS Varrel 11,65 +0,0
9. 627124 Gonsior, Mia 2007 NI TuS Wettbergen 11,77 +0,2

10. 631879 Oppermann, Angelina 2007 NI TuS Wettbergen 11,81 +0,2
11. 47441 Nordmeyer, Yfke 2008 NI TSV Asendorf 11,85 +0,2
12. 47107 Brüning, Jelka 2007 NI TSV Asendorf 11,94 +0,2
13. 635605 Strube, Amelie 2007 NI TuS Wettbergen 11,98 +0,2
14. 47931 Köksal, Leyla 2007 NI Eintracht Hildesheim 12,02 +0,6
14. 627085 Rohr, Sinja 2008 NI LG Kreis Verden 12,02 +0,0
16. 610612 Strauß, Greta 2007 BR SV Werder Bremen 12,05 +0,6
17. Krug, Emma 2007 NI LG Kreis Verden 12,34 +0,6
18. Kolb, Linnea 2008 NI LG Kreis Verden 13,31 +0,0
19. 47101 Wittkopf, Anna Marie 2007 NI TuS Varrel 15,21 +0,0

800 m Lauf (Finale) - Jugend W12 27.04.2019

1. 47867 Leiko, Fee Marie 2007 NI FTSV Jahn Brinkum 2:52,19
2. 631879 Oppermann, Angelina 2007 NI TuS Wettbergen 3:00,54
3. 631880 Wilbertz, Ilaria 2007 NI TuS Wettbergen 3:09,67
4. 47441 Nordmeyer, Yfke 2008 NI TSV Asendorf 3:12,80
5. 627085 Rohr, Sinja 2008 NI LG Kreis Verden 3:14,07
6. 635605 Strube, Amelie 2007 NI TuS Wettbergen 3:16,87
7. 47106 Kammann, Adina 2007 NI TSV Asendorf 3:29,67
8. Kolb, Linnea 2008 NI LG Kreis Verden 3:51,94

Weitsprung (Finale/Anlage 1) - Jugend W12 27.04.2019

1. 47106 Kammann, Adina 2007 NI TSV Asendorf 4,33 +0,0
4,06 (+0,0) 4,14 (+0,1) 4,33 (+0,0) 4,07 (+0,2) x 4,21 (-0,1)

2. 610658 Oelgardt, Anne 2007 BR SV Werder Bremen 4,31 +0,3
x 4,00 (+0,0) 4,31 (+0,3) 4,17 (-0,1) 4,05 (-1,1) 4,17 (+0,1)

3. 627085 Rohr, Sinja 2008 NI LG Kreis Verden 4,09 +0,0
3,97 (+0,1) 4,09 (+0,0) 3,81 (+0,0) 3,90 (-0,2) x 3,94 (+0,1)

4. 47444 Michelmann, Lynn 2008 NI TSV Asendorf 3,95 +0,9
3,95 (+0,9) x x x x x

5. 627823 Olbricht, Diana 2007 NI LG Kreis Verden 3,90 +0,7
3,47 (+0,0) 3,72 (+0,1) 3,85 (+0,2) 3,90 (+0,7) 3,79 (+0,0) 2,97 (+0,0)

6. 610612 Strauß, Greta 2007 BR SV Werder Bremen 3,81 -0,4
3,53 (+0,1) 3,81 (-0,4) x 3,66 (+0,0) 3,71 (+0,1) 3,69 (+0,1)

7. 610717 Delbarre, Lina 2007 BR SV Werder Bremen 3,73 +0,0
3,73 (+0,0) 3,59 (-0,1) x

8. 610641 Schäfer, Leandra 2007 BR SV Werder Bremen 3,60 +0,3
x 3,60 (+0,0) 3,60 (+0,3)

9. Krug, Emma 2007 NI LG Kreis Verden 3,31 +0,1
3,31 (+0,1) 3,02 (+0,0) x
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10. 47441 Nordmeyer, Yfke 2008 NI TSV Asendorf 3,18 +0,0
x x 3,18 (+0,0)

11. Kolb, Linnea 2008 NI LG Kreis Verden 2,46 +0,0
2,46 (+0,0) x x

Weitsprung (Finale/Anlage 2) - Jugend W12 27.04.2019

1. 47103 Gurka, Lena Isabel 2007 NI TuS Varrel 4,02 -0,2
3,62 (+0,0) 3,83 (+0,0) 3,72 (+0,0) 3,51 (+0,1) 3,86 (+0,8) 4,02 (-0,2)

2. 627124 Gonsior, Mia 2007 NI TuS Wettbergen 3,78 +0,1
x 3,78 (+0,1) 3,64 (+0,0) 3,67 (+0,9) 3,76 (-0,8)

3. 635605 Strube, Amelie 2007 NI TuS Wettbergen 3,69 +0,2
3,59 (+0,5) 3,49 (+0,5) 3,69 (+0,2)

4. 631880 Wilbertz, Ilaria 2007 NI TuS Wettbergen 3,46 +0,0
3,28 (+0,7) 3,46 (+0,0) 3,44 (+0,0)

5. 631879 Oppermann, Angelina 2007 NI TuS Wettbergen 3,35 +0,1
x 3,35 (+0,1) x

6. 47931 Köksal, Leyla 2007 NI Eintracht Hildesheim 3,31 +0,1
x 3,31 (+0,1) x

Weitsprung (Finale/Rangfolge Anlagen ) - Jugend W12 27.04.2019

1. 47106 Kammann, Adina 2007 NI TSV Asendorf 4,33 +0,0
4,06 (+0,0) 4,14 (+0,1) 4,33 (+0,0) 4,07 (+0,2) x 4,21 (-0,1)

2. 610658 Oelgardt, Anne 2007 BR SV Werder Bremen 4,31 +0,3
x 4,00 (+0,0) 4,31 (+0,3) 4,17 (-0,1) 4,05 (-1,1) 4,17 (+0,1)

3. 627085 Rohr, Sinja 2008 NI LG Kreis Verden 4,09 +0,0
3,97 (+0,1) 4,09 (+0,0) 3,81 (+0,0) 3,90 (-0,2) x 3,94 (+0,1)

4. 47103 Gurka, Lena Isabel 2007 NI TuS Varrel 4,02 -0,2
3,62 (+0,0) 3,83 (+0,0) 3,72 (+0,0) 3,51 (+0,1) 3,86 (+0,8) 4,02 (-0,2)

5. 47444 Michelmann, Lynn 2008 NI TSV Asendorf 3,95 +0,9
3,95 (+0,9) x x x x x

6. 627823 Olbricht, Diana 2007 NI LG Kreis Verden 3,90 +0,7
3,47 (+0,0) 3,72 (+0,1) 3,85 (+0,2) 3,90 (+0,7) 3,79 (+0,0) 2,97 (+0,0)

7. 610612 Strauß, Greta 2007 BR SV Werder Bremen 3,81 -0,4
3,53 (+0,1) 3,81 (-0,4) x 3,66 (+0,0) 3,71 (+0,1) 3,69 (+0,1)

8. 627124 Gonsior, Mia 2007 NI TuS Wettbergen 3,78 +0,1
x 3,78 (+0,1) 3,64 (+0,0) 3,67 (+0,9) 3,76 (-0,8)

9. 610717 Delbarre, Lina 2007 BR SV Werder Bremen 3,73 +0,0
3,73 (+0,0) 3,59 (-0,1) x

10. 635605 Strube, Amelie 2007 NI TuS Wettbergen 3,69 +0,2
3,59 (+0,5) 3,49 (+0,5) 3,69 (+0,2)

11. 610641 Schäfer, Leandra 2007 BR SV Werder Bremen 3,60 +0,3
x 3,60 (+0,0) 3,60 (+0,3)

12. 631880 Wilbertz, Ilaria 2007 NI TuS Wettbergen 3,46 +0,0
3,28 (+0,7) 3,46 (+0,0) 3,44 (+0,0)

13. 631879 Oppermann, Angelina 2007 NI TuS Wettbergen 3,35 +0,1
x 3,35 (+0,1) x

14. Krug, Emma 2007 NI LG Kreis Verden 3,31 +0,1
3,31 (+0,1) 3,02 (+0,0) x

15. 47931 Köksal, Leyla 2007 NI Eintracht Hildesheim 3,31 +0,1
x 3,31 (+0,1) x

16. 47441 Nordmeyer, Yfke 2008 NI TSV Asendorf 3,18 +0,0
x x 3,18 (+0,0)

17. Kolb, Linnea 2008 NI LG Kreis Verden 2,46 +0,0
2,46 (+0,0) x x
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75 m Lauf (1. Zeitlauf) - Jugend W13 +0,1 27.04.2019

1. 46764 Hinz, Mia Sophie 2006 NI TuS Bothfeld 10,56
2. 610461 Fricke, Hannah 2006 BR SV Werder Bremen 10,61
3. 47162 Riekert, Evi 2006 NI TuS Bothfeld 10,83
3. 610698 Samii, Mina 2006 BR SV Werder Bremen 10,83
5. 46649 Quint, Jessica 2006 NI LG Kreis Verden 11,27
6. 47128 Brunckhorst, Lena 2006 NI TuS Harsefeld 11,36

75 m Lauf (2. Zeitlauf) - Jugend W13 +0,0 27.04.2019

1. 47250 Domnik, Marit 2006 NI LG Kreis Verden 11,08
2. 47251 Gerkens, Linna 2006 NI LG Kreis Verden 11,15
3. 627978 Scholl, Lara 2006 NI TuS Wettbergen 11,31
4. 47446 Klaus, Fenja 2006 NI TSV Asendorf 11,43

75 m Lauf (3. Zeitlauf) - Jugend W13 -0,1 27.04.2019

1. 250578 Gruber, Jona Marie 2006 BR SV Werder Bremen 10,94
2. 628057 Daum, Marleen 2006 NI TuS Wettbergen 11,39
3. 629001 Feindt, Amélie 2006 NI TuS Harsefeld 11,50
4. 46166 Pagels, Greta 2006 NI TV Lilienthal 11,63
5. 46901 Fehrmann, Nike 2006 NI TuS Varrel 12,04
6. 632558 Binder, Annick 2006 NI LG Kreis Verden 12,15

75 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe) - Jugend W13 27.04.2019

1. 46764 Hinz, Mia Sophie 2006 NI TuS Bothfeld 10,56 +0,1
2. 610461 Fricke, Hannah 2006 BR SV Werder Bremen 10,61 +0,1
3. 610698 Samii, Mina 2006 BR SV Werder Bremen 10,83 +0,1
3. 47162 Riekert, Evi 2006 NI TuS Bothfeld 10,83 +0,1
5. 250578 Gruber, Jona Marie 2006 BR SV Werder Bremen 10,94 -0,1
6. 47250 Domnik, Marit 2006 NI LG Kreis Verden 11,08 +0,0
7. 47251 Gerkens, Linna 2006 NI LG Kreis Verden 11,15 +0,0
8. 46649 Quint, Jessica 2006 NI LG Kreis Verden 11,27 +0,1
9. 627978 Scholl, Lara 2006 NI TuS Wettbergen 11,31 +0,0

10. 47128 Brunckhorst, Lena 2006 NI TuS Harsefeld 11,36 +0,1
11. 628057 Daum, Marleen 2006 NI TuS Wettbergen 11,39 -0,1
12. 47446 Klaus, Fenja 2006 NI TSV Asendorf 11,43 +0,0
13. 629001 Feindt, Amélie 2006 NI TuS Harsefeld 11,50 -0,1
14. 46166 Pagels, Greta 2006 NI TV Lilienthal 11,63 -0,1
15. 46901 Fehrmann, Nike 2006 NI TuS Varrel 12,04 -0,1
16. 632558 Binder, Annick 2006 NI LG Kreis Verden 12,15 -0,1

800 m Lauf (Finale) - Jugend W13 27.04.2019

1. 610461 Fricke, Hannah 2006 BR SV Werder Bremen 2:40,82
2. 45191 Peters, Elise 2006 NI FTSV Jahn Brinkum 2:45,00
3. Kisker, Juliana 2006 WE Bielefelder TG 2:45,19
4. 47264 Wilkens, Skrolan 2006 NI LG Kreis Verden 2:59,59
5. 47128 Brunckhorst, Lena 2006 NI TuS Harsefeld 3:00,52
6. 250578 Gruber, Jona Marie 2006 BR SV Werder Bremen 3:15,05
7. 629001 Feindt, Amélie 2006 NI TuS Harsefeld 3:15,58
8. 632558 Binder, Annick 2006 NI LG Kreis Verden 3:23,79

Weitsprung (Finale/Anlage 2) - Jugend W13 27.04.2019

1. 250578 Gruber, Jona Marie 2006 BR SV Werder Bremen 4,83 -0,2
3,77 (+0,0) 4,14 (+0,0) 4,34 (+0,0) 4,83 (-0,2) x 4,35 (-1,4)

Jugend W13
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2. 610461 Fricke, Hannah 2006 BR SV Werder Bremen 4,60 +0,0
4,60 (+0,0) 4,28 (+0,0) 4,17 (+0,0) 4,27 (+0,0) x 4,57 (-0,9)

3. 47250 Domnik, Marit 2006 NI LG Kreis Verden 4,25 -1,2
4,06 (+0,0) 4,20 (+0,0) 4,02 (-0,3) 4,05 (-0,2) 4,06 (-0,1) 4,25 (-1,2)

4. 610698 Samii, Mina 2006 BR SV Werder Bremen 3,95 -1,1
x 3,53 (-0,2) 3,93 (+0,0) 3,62 (+0,0) 3,75 (-0,1) 3,95 (-1,1)

5. 47251 Gerkens, Linna 2006 NI LG Kreis Verden 3,91 +0,0
3,91 (+0,0) 3,42 (-0,1) 3,87 (-0,2)

6. 46649 Quint, Jessica 2006 NI LG Kreis Verden 3,66 +0,0
3,57 (-0,1) 3,35 (-0,3) 3,66 (+0,0)

7. 47128 Brunckhorst, Lena 2006 NI TuS Harsefeld 3,51 -0,1
3,51 (-0,1) 2,99 (+0,0) 3,47 (+0,0)

8. 47446 Klaus, Fenja 2006 NI TSV Asendorf 3,40 -0,3
x 3,39 (+0,0) 3,40 (-0,3)

9. 632558 Binder, Annick 2006 NI LG Kreis Verden 3,18 +0,0
3,18 (+0,0) 2,65 (-0,1) 2,49 (+0,0)

10. 47531 Lindhorst, Mina 2006 NI LG Kreis Verden 3,07 -0,5
2,79 (-1,1) 3,01 (-0,4) 3,07 (-0,5)

11. 629001 Feindt, Amélie 2006 NI TuS Harsefeld 3,04 -0,7
x 3,04 (-0,7)

Weitsprung (Finale/Anlage 3) - Jugend W13 27.04.2019

1. 628057 Daum, Marleen 2006 NI TuS Wettbergen 4,40 +0,0
x x 4,29 (-1,2) x 4,40 (+0,0) x

2. 46764 Hinz, Mia Sophie 2006 NI TuS Bothfeld 4,33 -3,2
3,87 (+0,0) 3,91 (-0,9) 4,30 (+0,0) 4,32 (-0,2) 4,26 (-0,3) 4,33 (-3,2)

3. Kisker, Juliana 2006 WE Bielefelder TG 4,30 +0,2
4,18 (+0,0) 4,16 (+0,0) 4,30 (+0,2) 4,22 (-0,1) 4,13 (-0,1) 4,10 (-3,0)

4. 47162 Riekert, Evi 2006 NI TuS Bothfeld 4,11 -0,1
4,10 (-0,1) x 3,89 (-0,6) 3,40 (+0,0) 4,11 (-0,1) 4,03 (-2,1)

5. 627978 Scholl, Lara 2006 NI TuS Wettbergen 3,78 -0,2
3,47 (+0,0) x 3,78 (-0,2)

6. 46901 Fehrmann, Nike 2006 NI TuS Varrel 3,74 +0,0
3,74 (+0,0) 3,27 (+0,0) 3,67 (-0,2)

7. 46166 Pagels, Greta 2006 NI TV Lilienthal 3,60 +0,0
3,43 (+0,0) 3,52 (+0,0) 3,60 (+0,0)

Weitsprung (Finale/Rangfolge Anlagen ) - Jugend W13 27.04.2019

1. 250578 Gruber, Jona Marie 2006 BR SV Werder Bremen 4,83 -0,2
3,77 (+0,0) 4,14 (+0,0) 4,34 (+0,0) 4,83 (-0,2) x 4,35 (-1,4)

2. 610461 Fricke, Hannah 2006 BR SV Werder Bremen 4,60 +0,0
4,60 (+0,0) 4,28 (+0,0) 4,17 (+0,0) 4,27 (+0,0) x 4,57 (-0,9)

3. 628057 Daum, Marleen 2006 NI TuS Wettbergen 4,40 +0,0
x x 4,29 (-1,2) x 4,40 (+0,0) x

4. 46764 Hinz, Mia Sophie 2006 NI TuS Bothfeld 4,33 -3,2
3,87 (+0,0) 3,91 (-0,9) 4,30 (+0,0) 4,32 (-0,2) 4,26 (-0,3) 4,33 (-3,2)

5. Kisker, Juliana 2006 WE Bielefelder TG 4,30 +0,2
4,18 (+0,0) 4,16 (+0,0) 4,30 (+0,2) 4,22 (-0,1) 4,13 (-0,1) 4,10 (-3,0)

6. 47250 Domnik, Marit 2006 NI LG Kreis Verden 4,25 -1,2
4,06 (+0,0) 4,20 (+0,0) 4,02 (-0,3) 4,05 (-0,2) 4,06 (-0,1) 4,25 (-1,2)

7. 47162 Riekert, Evi 2006 NI TuS Bothfeld 4,11 -0,1
4,10 (-0,1) x 3,89 (-0,6) 3,40 (+0,0) 4,11 (-0,1) 4,03 (-2,1)

8. 610698 Samii, Mina 2006 BR SV Werder Bremen 3,95 -1,1
x 3,53 (-0,2) 3,93 (+0,0) 3,62 (+0,0) 3,75 (-0,1) 3,95 (-1,1)
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9. 47251 Gerkens, Linna 2006 NI LG Kreis Verden 3,91 +0,0
3,91 (+0,0) 3,42 (-0,1) 3,87 (-0,2)

10. 627978 Scholl, Lara 2006 NI TuS Wettbergen 3,78 -0,2
3,47 (+0,0) x 3,78 (-0,2)

11. 46901 Fehrmann, Nike 2006 NI TuS Varrel 3,74 +0,0
3,74 (+0,0) 3,27 (+0,0) 3,67 (-0,2)

12. 46649 Quint, Jessica 2006 NI LG Kreis Verden 3,66 +0,0
3,57 (-0,1) 3,35 (-0,3) 3,66 (+0,0)

13. 46166 Pagels, Greta 2006 NI TV Lilienthal 3,60 +0,0
3,43 (+0,0) 3,52 (+0,0) 3,60 (+0,0)

14. 47128 Brunckhorst, Lena 2006 NI TuS Harsefeld 3,51 -0,1
3,51 (-0,1) 2,99 (+0,0) 3,47 (+0,0)

15. 47446 Klaus, Fenja 2006 NI TSV Asendorf 3,40 -0,3
x 3,39 (+0,0) 3,40 (-0,3)

16. 632558 Binder, Annick 2006 NI LG Kreis Verden 3,18 +0,0
3,18 (+0,0) 2,65 (-0,1) 2,49 (+0,0)

17. 47531 Lindhorst, Mina 2006 NI LG Kreis Verden 3,07 -0,5
2,79 (-1,1) 3,01 (-0,4) 3,07 (-0,5)

18. 629001 Feindt, Amélie 2006 NI TuS Harsefeld 3,04 -0,7
x 3,04 (-0,7)

100 m Lauf (1. Zeitlauf) - Jugend W14 27.04.2019

1. 45642 Heß, Feentje 2005 NI SG Bredenbeck-Holtensen 13,07
2. 250568 Hardt, Helena 2005 BR SV Werder Bremen 13,68
3. 45885 Petersen, Sophie 2005 NI Eintracht Hildesheim 13,78
4. 45597 Thomas, Madita 2005 NI SG Bredenbeck-Holtensen 14,50
5. 45594 Hilla, Emma-Marie 2005 NI SG Bredenbeck-Holtensen 15,12
6. 46148 Teuscher, Vivien 2006 NI SG Bredenbeck-Holtensen 15,31

100 m Lauf (2. Zeitlauf) - Jugend W14 +0,9 27.04.2019

1. 44789 Heygster, Samira 2005 NI FTSV Jahn Brinkum 13,85
2. 46925 Ehlers, Gesa 2005 NI TSV Asendorf 14,06
3. 45020 Meyer, Victoria 2005 NI VfL Hameln 14,60
4. Meyer, Frida 2005 WE Bielefelder TG 14,67
5. 43976 Kottmann, Finja 2005 NI TSV Asendorf 14,76
6. 45611 Hoffmann, Lilly 2005 NI TuS Bothfeld 15,43

100 m Lauf (3. Zeitlauf) - Jugend W14 +0,7 27.04.2019

1. 47162 Riekert, Evi 2006 NI TuS Bothfeld 14,40
2. 44077 Hewekerl, Elsa 2005 NI TV Jahn Walsrode 14,59
3. 46044 Berndt, Angeline 2005 NI TV Jahn Walsrode 15,13
4. 48030 Jutsch, Malena 2005 NI Mühlenberger SV 15,20
5. 623452 Rodriguez, Charlotte 2005 NI TuS Wettbergen 15,23
6. 250571 Blietz, Elisa 2005 BR SV Werder Bremen 15,36
7. 46887 Wrobel, Pia 2005 NI TuS Bothfeld 15,54

100 m Lauf (4. Zeitlauf) - Jugend W14 +0,2 27.04.2019

1. 45628 Ropers, Anna 2005 NI TuS Harsefeld 14,12
2. 45626 Meier-Oetjen, Kristina 2005 NI TuS Harsefeld 14,78
3. Rettberg, Julia 2005 WE Bielefelder TG 15,33
4. 47392 Lütjen, Anna 2005 NI MTV Soltau 15,37
5. Herbst, Johanna 2005 WE Bielefelder TG 15,83

Jugend W14
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6. 46702 Schlump, Lea 2005 NI STV Barßel 16,10
100 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe) - Jugend W14 27.04.2019

1. 45642 Heß, Feentje 2005 NI SG Bredenbeck-Holtensen 13,07
2. 250568 Hardt, Helena 2005 BR SV Werder Bremen 13,68
3. 45885 Petersen, Sophie 2005 NI Eintracht Hildesheim 13,78
4. 44789 Heygster, Samira 2005 NI FTSV Jahn Brinkum 13,85 +0,9
5. 46925 Ehlers, Gesa 2005 NI TSV Asendorf 14,06 +0,9
6. 45628 Ropers, Anna 2005 NI TuS Harsefeld 14,12 +0,2
7. 47162 Riekert, Evi 2006 NI TuS Bothfeld 14,40 +0,7
8. 45597 Thomas, Madita 2005 NI SG Bredenbeck-Holtensen 14,50
9. 44077 Hewekerl, Elsa 2005 NI TV Jahn Walsrode 14,59 +0,7

10. 45020 Meyer, Victoria 2005 NI VfL Hameln 14,60 +0,9
11. Meyer, Frida 2005 WE Bielefelder TG 14,67 +0,9
12. 43976 Kottmann, Finja 2005 NI TSV Asendorf 14,76 +0,9
13. 45626 Meier-Oetjen, Kristina 2005 NI TuS Harsefeld 14,78 +0,2
14. 45594 Hilla, Emma-Marie 2005 NI SG Bredenbeck-Holtensen 15,12
15. 46044 Berndt, Angeline 2005 NI TV Jahn Walsrode 15,13 +0,7
16. 48030 Jutsch, Malena 2005 NI Mühlenberger SV 15,20 +0,7
17. 623452 Rodriguez, Charlotte 2005 NI TuS Wettbergen 15,23 +0,7
18. 46148 Teuscher, Vivien 2006 NI SG Bredenbeck-Holtensen 15,31
19. Rettberg, Julia 2005 WE Bielefelder TG 15,33 +0,2
20. 250571 Blietz, Elisa 2005 BR SV Werder Bremen 15,36 +0,7
21. 47392 Lütjen, Anna 2005 NI MTV Soltau 15,37 +0,2
22. 45611 Hoffmann, Lilly 2005 NI TuS Bothfeld 15,43 +0,9
23. 46887 Wrobel, Pia 2005 NI TuS Bothfeld 15,54 +0,7
24. Herbst, Johanna 2005 WE Bielefelder TG 15,83 +0,2
25. 46702 Schlump, Lea 2005 NI STV Barßel 16,10 +0,2

800 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe/Gemischter Wettbewerb aus Männer) - W14 27.04.2019

1. 45611 Hoffmann, Lilly 2005 NI TuS Bothfeld 2:36,23
2. 46887 Wrobel, Pia 2005 NI TuS Bothfeld 2:38,72
3. 47392 Lütjen, Anna 2005 NI MTV Soltau 2:40,55
4. 627126 Knobel, Luisa 2005 NI TuS Wettbergen 2:42,95
5. Trümper, Nele 2005 WE Bielefelder TG 2:48,74
6. 46925 Ehlers, Gesa 2005 NI TSV Asendorf 2:49,90
7. 48030 Jutsch, Malena 2005 NI Mühlenberger SV 2:51,41
8. Rettberg, Julia 2005 WE Bielefelder TG 3:07,45

80 m Hürden (0.762 m) (1. Zeitlauf) - Jugend W14 -0,9 27.04.2019

1. 45642 Heß, Feentje 2005 NI SG Bredenbeck-Holtensen 12,97
2. 45020 Meyer, Victoria 2005 NI VfL Hameln 13,33
3. 46764 Hinz, Mia Sophie 2006 NI TuS Bothfeld 13,64
4. 46148 Teuscher, Vivien 2006 NI SG Bredenbeck-Holtensen 14,23
5. 44077 Hewekerl, Elsa 2005 NI TV Jahn Walsrode 14,47
6. 45597 Thomas, Madita 2005 NI SG Bredenbeck-Holtensen 15,43

80 m Hürden (0.762 m) (2. Zeitlauf) - Jugend W14 -0,3 27.04.2019

1. 45677 Wittboldt-Müller, Hannah 2005 NI LG Kreis Verden 13,43
2. 45628 Ropers, Anna 2005 NI TuS Harsefeld 14,74
3. 47128 Brunckhorst, Lena 2006 NI TuS Harsefeld 14,77
4. 45594 Hilla, Emma-Marie 2005 NI SG Bredenbeck-Holtensen 15,20
5. Meyer, Frida 2005 WE Bielefelder TG 15,25
6. 45626 Meier-Oetjen, Kristina 2005 NI TuS Harsefeld 15,46
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80 m Hürden (0.762 m) (Rangfolge Zeitläufe) - Jugend W14 27.04.2019
1. 45642 Heß, Feentje 2005 NI SG Bredenbeck-Holtensen 12,97 -0,9
2. 45020 Meyer, Victoria 2005 NI VfL Hameln 13,33 -0,9
3. 45677 Wittboldt-Müller, Hannah 2005 NI LG Kreis Verden 13,43 -0,3
4. 46764 Hinz, Mia Sophie 2006 NI TuS Bothfeld 13,64 -0,9
5. 46148 Teuscher, Vivien 2006 NI SG Bredenbeck-Holtensen 14,23 -0,9
6. 44077 Hewekerl, Elsa 2005 NI TV Jahn Walsrode 14,47 -0,9
7. 45628 Ropers, Anna 2005 NI TuS Harsefeld 14,74 -0,3
8. 47128 Brunckhorst, Lena 2006 NI TuS Harsefeld 14,77 -0,3
9. 45594 Hilla, Emma-Marie 2005 NI SG Bredenbeck-Holtensen 15,20 -0,3

10. Meyer, Frida 2005 WE Bielefelder TG 15,25 -0,3
11. 45597 Thomas, Madita 2005 NI SG Bredenbeck-Holtensen 15,43 -0,9
12. 45626 Meier-Oetjen, Kristina 2005 NI TuS Harsefeld 15,46 -0,3

Weitsprung (Finale/Anlage 1) - Jugend W14 27.04.2019

1. 45626 Meier-Oetjen, Kristina 2005 NI TuS Harsefeld 4,74 +2,1
4,39 (+0,4) 4,66 (+0,0) 4,60 (+0,5) 4,74 (+2,1) 4,38 (+0,8) 4,55 (+1,2)

2. 46925 Ehlers, Gesa 2005 NI TSV Asendorf 4,73 +0,8
4,43 (+0,7) 4,70 (+1,9) 4,62 (+1,4) 4,73 (+0,8) 4,56 (+0,7) 4,57 (+1,7)

3. 250568 Hardt, Helena 2005 BR SV Werder Bremen 4,63 -0,1
4,25 (-0,5) 4,33 (+0,2) 4,63 (-0,1) 4,33 (+0,8) 4,17 (+1,6) 4,36 (+0,3)

4. 44789 Heygster, Samira 2005 NI FTSV Jahn Brinkum 4,61 +0,0
4,61 (+0,0) 4,40 (-0,1) 4,60 (+0,1) 4,51 (+3,1) 4,33 (+0,3) 4,52 (+1,4)

5. 45642 Heß, Feentje 2005 NI SG Bredenbeck-Holtensen 4,43 +2,4
4,27 (+0,0) 4,28 (+0,1) 4,43 (+0,8) 4,36 (+1,6) 4,08 (+0,8) 4,43 (+2,4)

6. 45184 Hartmann, Marlene 2005 NI TuS Bothfeld 4,38 +1,1
4,38 (+1,1) 4,27 (-0,1) x

6. 45597 Thomas, Madita 2005 NI SG Bredenbeck-Holtensen 4,38 +0,6
x 4,38 (+0,6) 4,27 (+1,2)

8. 250571 Blietz, Elisa 2005 BR SV Werder Bremen 4,31 -0,1
x 3,57 (+0,6) 4,31 (-0,1)

9. 45594 Hilla, Emma-Marie 2005 NI SG Bredenbeck-Holtensen 4,27 -0,1
4,26 (+0,3) 4,27 (-0,1) 4,22 (-0,4)

10. 46148 Teuscher, Vivien 2006 NI SG Bredenbeck-Holtensen 4,26 +0,5
4,05 (+0,5) 4,26 (+0,5) 4,15 (+0,0)

11. 45628 Ropers, Anna 2005 NI TuS Harsefeld 4,25 +1,4
4,12 (-0,3) 4,25 (+1,4) 4,20 (+0,8)

12. 43995 Schrader, Svea 2005 NI FTSV Jahn Brinkum 4,22 +1,5
4,22 (+1,5) 4,11 (+0,6) 4,19 (+0,7)

13. 43976 Kottmann, Finja 2005 NI TSV Asendorf 4,05 -1,4
x 4,05 (-1,4) 3,59 (+0,0)

Weitsprung (Finale/Anlage 2) - Jugend W14 27.04.2019

1. 45020 Meyer, Victoria 2005 NI VfL Hameln 4,73 +2,3
4,71 (+0,6) 4,45 (+1,1) 4,59 (-0,3) 4,40 (+0,4) 4,73 (+2,3) x

2. 45677 Wittboldt-Müller, Hannah 2005 NI LG Kreis Verden 4,65 +2,1
4,11 (+0,2) 4,58 (+1,0) 4,48 (+0,0) 4,41 (+1,3) 4,62 (+2,2) 4,65 (+2,1)

3. 44077 Hewekerl, Elsa 2005 NI TV Jahn Walsrode 4,51 +2,2
4,49 (+1,6) 4,35 (-0,2) 4,37 (+0,1) 4,42 (+0,8) 4,51 (+2,2) 4,44 (+2,3)

4. 47168 Kristionat, Lena 2005 NI LG Kreis Verden 4,35 +0,1
4,26 (+0,0) 4,25 (+0,2) 4,35 (+0,1)

5. 45885 Petersen, Sophie 2005 NI Eintracht Hildesheim 4,31 -0,3
4,31 (-0,3) 4,29 (+0,0) 4,24 (+0,1)

6. 46044 Berndt, Angeline 2005 NI TV Jahn Walsrode 4,11 +0,1
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4,04 (+0,0) 4,10 (+0,3) 4,11 (+0,1)
7. 45598 Nolte, Charlotte S. 2005 NI LG Kreis Verden 3,95 +1,8

3,95 (+1,8) 3,70 (+0,5) 3,58 (+0,0)
8. 48030 Jutsch, Malena 2005 NI Mühlenberger SV 3,75 +0,7

3,75 (+0,8) 3,75 (+0,7) 3,51 (+0,8)
9. Rettberg, Julia 2005 WE Bielefelder TG 3,71 +0,5

3,71 (+0,5) 3,20 (+1,4) 3,61 (+0,2)
10. 627126 Knobel, Luisa 2005 NI TuS Wettbergen 3,70 +0,1

x x 3,70 (+0,1)
11. 623452 Rodriguez, Charlotte 2005 NI TuS Wettbergen 3,69 +0,7

3,59 (-0,8) 3,47 (+0,2) 3,69 (+0,7)
12. Trümper, Nele 2005 WE Bielefelder TG 3,68 +0,5

3,68 (+0,5) 3,32 (+1,3) 3,11 (+0,0)
13. Verstegen, Leonie 2005 WE Bielefelder TG 3,00 +0,0

x 3,00 (+0,0) x

Weitsprung (Finale/Rangfolge Anlagen ) - Jugend W14 27.04.2019

1. 45626 Meier-Oetjen, Kristina 2005 NI TuS Harsefeld 4,74 +2,1
4,39 (+0,4) 4,66 (+0,0) 4,60 (+0,5) 4,74 (+2,1) 4,38 (+0,8) 4,55 (+1,2)

2. 45020 Meyer, Victoria 2005 NI VfL Hameln 4,73 +2,3
4,71 (+0,6) 4,45 (+1,1) 4,59 (-0,3) 4,40 (+0,4) 4,73 (+2,3) x

3. 46925 Ehlers, Gesa 2005 NI TSV Asendorf 4,73 +0,8
4,43 (+0,7) 4,70 (+1,9) 4,62 (+1,4) 4,73 (+0,8) 4,56 (+0,7) 4,57 (+1,7)

4. 45677 Wittboldt-Müller, Hannah 2005 NI LG Kreis Verden 4,65 +2,1
4,11 (+0,2) 4,58 (+1,0) 4,48 (+0,0) 4,41 (+1,3) 4,62 (+2,2) 4,65 (+2,1)

5. 250568 Hardt, Helena 2005 BR SV Werder Bremen 4,63 -0,1
4,25 (-0,5) 4,33 (+0,2) 4,63 (-0,1) 4,33 (+0,8) 4,17 (+1,6) 4,36 (+0,3)

6. 44789 Heygster, Samira 2005 NI FTSV Jahn Brinkum 4,61 +0,0
4,61 (+0,0) 4,40 (-0,1) 4,60 (+0,1) 4,51 (+3,1) 4,33 (+0,3) 4,52 (+1,4)

7. 44077 Hewekerl, Elsa 2005 NI TV Jahn Walsrode 4,51 +2,2
4,49 (+1,6) 4,35 (-0,2) 4,37 (+0,1) 4,42 (+0,8) 4,51 (+2,2) 4,44 (+2,3)

8. 45642 Heß, Feentje 2005 NI SG Bredenbeck-Holtensen 4,43 +2,4
4,27 (+0,0) 4,28 (+0,1) 4,43 (+0,8) 4,36 (+1,6) 4,08 (+0,8) 4,43 (+2,4)

9. 45597 Thomas, Madita 2005 NI SG Bredenbeck-Holtensen 4,38 +0,6
x 4,38 (+0,6) 4,27 (+1,2)

9. 45184 Hartmann, Marlene 2005 NI TuS Bothfeld 4,38 +1,1
4,38 (+1,1) 4,27 (-0,1) x

11. 47168 Kristionat, Lena 2005 NI LG Kreis Verden 4,35 +0,1
4,26 (+0,0) 4,25 (+0,2) 4,35 (+0,1)

12. 45885 Petersen, Sophie 2005 NI Eintracht Hildesheim 4,31 -0,3
4,31 (-0,3) 4,29 (+0,0) 4,24 (+0,1)

13. 250571 Blietz, Elisa 2005 BR SV Werder Bremen 4,31 -0,1
x 3,57 (+0,6) 4,31 (-0,1)

14. 45594 Hilla, Emma-Marie 2005 NI SG Bredenbeck-Holtensen 4,27 -0,1
4,26 (+0,3) 4,27 (-0,1) 4,22 (-0,4)

15. 46148 Teuscher, Vivien 2006 NI SG Bredenbeck-Holtensen 4,26 +0,5
4,05 (+0,5) 4,26 (+0,5) 4,15 (+0,0)

16. 45628 Ropers, Anna 2005 NI TuS Harsefeld 4,25 +1,4
4,12 (-0,3) 4,25 (+1,4) 4,20 (+0,8)

17. 43995 Schrader, Svea 2005 NI FTSV Jahn Brinkum 4,22 +1,5
4,22 (+1,5) 4,11 (+0,6) 4,19 (+0,7)

18. 46044 Berndt, Angeline 2005 NI TV Jahn Walsrode 4,11 +0,1
4,04 (+0,0) 4,10 (+0,3) 4,11 (+0,1)

19. 43976 Kottmann, Finja 2005 NI TSV Asendorf 4,05 -1,4
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x 4,05 (-1,4) 3,59 (+0,0)
20. 45598 Nolte, Charlotte S. 2005 NI LG Kreis Verden 3,95 +1,8

3,95 (+1,8) 3,70 (+0,5) 3,58 (+0,0)
21. 48030 Jutsch, Malena 2005 NI Mühlenberger SV 3,75 +0,7

3,75 (+0,8) 3,75 (+0,7) 3,51 (+0,8)
22. Rettberg, Julia 2005 WE Bielefelder TG 3,71 +0,5

3,71 (+0,5) 3,20 (+1,4) 3,61 (+0,2)
23. 627126 Knobel, Luisa 2005 NI TuS Wettbergen 3,70 +0,1

x x 3,70 (+0,1)
24. 623452 Rodriguez, Charlotte 2005 NI TuS Wettbergen 3,69 +0,7

3,59 (-0,8) 3,47 (+0,2) 3,69 (+0,7)
25. Trümper, Nele 2005 WE Bielefelder TG 3,68 +0,5

3,68 (+0,5) 3,32 (+1,3) 3,11 (+0,0)
26. Verstegen, Leonie 2005 WE Bielefelder TG 3,00 +0,0

x 3,00 (+0,0) x

100 m Lauf (1. Zeitlauf) - Jugend W15 +0,6 27.04.2019

1. 44735 Stegmann, Minah Luisa 2004 NI MTV Soltau 13,38
2. 250539 Gerbrandt, Tatjana 2004 BR SV Werder Bremen 13,45
3. 43803 Fasold, Nele 2004 NI VfL Hameln 13,60
4. 250555 Otoko, Joanna 2004 BR SV Werder Bremen 13,65
5. 45636 Lüdemann, Marike 2004 NI Eintracht Hildesheim 13,74
6. 44352 Schöneborn, Nina 2004 NI Eintracht Hildesheim 13,79

46349 Ludwig, Sophia 2004 NI TuS Bothfeld disq.

100 m Lauf (2. Zeitlauf) - Jugend W15 +0,1 27.04.2019

1. 43474 Filz, Celina 2004 NI TV Jahn Schneverdingen 13,83
2. 250558 Oliviera Stubbe, Collien 2004 BR SV Werder Bremen 13,89
3. 44074 Funck, Ronja 2004 NI TV Jahn Walsrode 14,14
4. 45457 Jackson, Matilda 2004 NI VfL Eintracht Hannover 14,23
5. 48054 Ebeling, Amelie 2004 NI SG Bredenbeck-Holtensen 15,82
6. 47912 Auras, Nadja 2004 NI SG Bredenbeck-Holtensen 15,96

100 m Lauf (3. Zeitlauf) - Jugend W15 +0,6 27.04.2019

1. 43975 Schmidt, Leonie 2004 NI TSV Asendorf 14,34
2. 44302 Schneider, Svenja 2004 NI Eintracht Hildesheim 14,54
3. 44300 Hecht, Hanna 2004 NI Eintracht Hildesheim 14,68
4. 250557 Rohmer, Mirjam 2004 BR SV Werder Bremen 14,88
5. 44739 Thilla, Isabell 2004 NI TuS Harsefeld 15,33

100 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe) - Jugend W15 27.04.2019

1. 44735 Stegmann, Minah Luisa 2004 NI MTV Soltau 13,38 +0,6
2. 250539 Gerbrandt, Tatjana 2004 BR SV Werder Bremen 13,45 +0,6
3. 43803 Fasold, Nele 2004 NI VfL Hameln 13,60 +0,6
4. 250555 Otoko, Joanna 2004 BR SV Werder Bremen 13,65 +0,6
5. 45636 Lüdemann, Marike 2004 NI Eintracht Hildesheim 13,74 +0,6
6. 44352 Schöneborn, Nina 2004 NI Eintracht Hildesheim 13,79 +0,6
7. 43474 Filz, Celina 2004 NI TV Jahn Schneverdingen 13,83 +0,1
8. 250558 Oliviera Stubbe, Collien 2004 BR SV Werder Bremen 13,89 +0,1
9. 44074 Funck, Ronja 2004 NI TV Jahn Walsrode 14,14 +0,1

10. 45457 Jackson, Matilda 2004 NI VfL Eintracht Hannover 14,23 +0,1
11. 43975 Schmidt, Leonie 2004 NI TSV Asendorf 14,34 +0,6

Jugend W15
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12. 44302 Schneider, Svenja 2004 NI Eintracht Hildesheim 14,54 +0,6
13. 44300 Hecht, Hanna 2004 NI Eintracht Hildesheim 14,68 +0,6
14. 250557 Rohmer, Mirjam 2004 BR SV Werder Bremen 14,88 +0,6
15. 44739 Thilla, Isabell 2004 NI TuS Harsefeld 15,33 +0,6
16. 48054 Ebeling, Amelie 2004 NI SG Bredenbeck-Holtensen 15,82 +0,1
17. 47912 Auras, Nadja 2004 NI SG Bredenbeck-Holtensen 15,96 +0,1

46349 Ludwig, Sophia 2004 NI TuS Bothfeld disq.

80 m Hürden (0.762 m) (1. Zeitlauf) - Jugend W15 +0,9 27.04.2019

1. 250555 Otoko, Joanna 2004 BR SV Werder Bremen 12,34
2. 43803 Fasold, Nele 2004 NI VfL Hameln 12,67
3. 43474 Filz, Celina 2004 NI TV Jahn Schneverdingen 12,79
4. 44352 Schöneborn, Nina 2004 NI Eintracht Hildesheim 12,94
5. 250538 Strauß, Emma 2004 BR SV Werder Bremen 13,01
6. 44074 Funck, Ronja 2004 NI TV Jahn Walsrode 13,51

80 m Hürden (0.762 m) (2. Zeitlauf) - Jugend W15 +0,3 27.04.2019

1. 250558 Oliviera Stubbe, Collien 2004 BR SV Werder Bremen 12,84
2. 44302 Schneider, Svenja 2004 NI Eintracht Hildesheim 14,03
3. 45457 Jackson, Matilda 2004 NI VfL Eintracht Hannover 14,06
4. 43975 Schmidt, Leonie 2004 NI TSV Asendorf 14,08
5. 44300 Hecht, Hanna 2004 NI Eintracht Hildesheim 14,56
6. 44070 Schirza, Emma 2004 NI TV Jahn Walsrode 14,81

80 m Hürden (0.762 m) (Rangfolge Zeitläufe) - Jugend W15 27.04.2019

1. 250555 Otoko, Joanna 2004 BR SV Werder Bremen 12,34 +0,9
2. 43803 Fasold, Nele 2004 NI VfL Hameln 12,67 +0,9
3. 43474 Filz, Celina 2004 NI TV Jahn Schneverdingen 12,79 +0,9
4. 250558 Oliviera Stubbe, Collien 2004 BR SV Werder Bremen 12,84 +0,3
5. 44352 Schöneborn, Nina 2004 NI Eintracht Hildesheim 12,94 +0,9
6. 250538 Strauß, Emma 2004 BR SV Werder Bremen 13,01 +0,9
7. 44074 Funck, Ronja 2004 NI TV Jahn Walsrode 13,51 +0,9
8. 44302 Schneider, Svenja 2004 NI Eintracht Hildesheim 14,03 +0,3
9. 45457 Jackson, Matilda 2004 NI VfL Eintracht Hannover 14,06 +0,3

10. 43975 Schmidt, Leonie 2004 NI TSV Asendorf 14,08 +0,3
11. 44300 Hecht, Hanna 2004 NI Eintracht Hildesheim 14,56 +0,3
12. 44070 Schirza, Emma 2004 NI TV Jahn Walsrode 14,81 +0,3

Weitsprung (Finale) - Jugend W15 27.04.2019

1. 43474 Filz, Celina 2004 NI TV Jahn Schneverdingen 4,97 +0,0
4,39 (-0,1) 4,85 (-0,4) 4,97 (+0,0) 4,77 (-2,8) 4,85 (-1,9) 4,87 (-1,2)

2. 43803 Fasold, Nele 2004 NI VfL Hameln 4,88 -1,5
4,82 (-0,9) 4,82 (+0,3) 4,88 (-1,5) 4,73 (-0,1) 4,48 (-0,6) 4,76 (-0,4)

3. 43975 Schmidt, Leonie 2004 NI TSV Asendorf 4,75 -0,2
4,75 (-0,2) 4,69 (-1,8) 4,50 (+0,0) 4,36 (-2,0) 4,55 (-1,8) 4,55 (-2,1)

4. 250538 Strauß, Emma 2004 BR SV Werder Bremen 4,70 -0,6
4,67 (-0,2) 4,35 (-1,1) 4,68 (+0,0) 4,32 (-1,4) 4,70 (-0,6) 4,51 (-2,1)

5. 46349 Ludwig, Sophia 2004 NI TuS Bothfeld 4,56 -0,4
4,56 (-0,4) 4,25 (-0,2) - 3,99 (-1,3) 4,14 (-1,0) 4,18 (-1,7)

6. 45636 Lüdemann, Marike 2004 NI Eintracht Hildesheim 4,52 -0,2
4,06 (-1,3) 4,24 (-0,4) 4,52 (-0,2) 4,38 (-1,8) 4,38 (-0,5) 4,13 (-1,8)

7. 45457 Jackson, Matilda 2004 NI VfL Eintracht Hannover 4,50 +0,0
4,50 (+0,0) - 3,81 (-1,0) - - 4,37 (-0,8)

8. 44302 Schneider, Svenja 2004 NI Eintracht Hildesheim 4,40 -1,7
4,34 (-1,1) 4,39 (+0,0) 4,37 (+0,0) 4,08 (-1,6) - 4,40 (-1,7)
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9. 44074 Funck, Ronja 2004 NI TV Jahn Walsrode 4,28 -0,9
4,28 (-0,9) - -

10. 250557 Rohmer, Mirjam 2004 BR SV Werder Bremen 4,23 -0,4
4,23 (-0,4) 4,14 (-0,4) 4,08 (-0,4)

11. 44352 Schöneborn, Nina 2004 NI Eintracht Hildesheim 4,19 -0,2
4,19 (-0,2) 4,12 (+0,3) 4,04 (-0,2) - - -

12. 44735 Stegmann, Minah Luisa 2004 NI MTV Soltau 3,97 -1,3
3,97 (-1,3) 3,12 (+0,0) 3,85 (-0,5)

13. 47912 Auras, Nadja 2004 NI SG Bredenbeck-Holtensen 3,75 -0,6
3,75 (-0,6) 3,63 (-0,6) -

14. 620586 Spöring, Cora 2004 NI LG Kreis Verden 3,74 +0,0
3,64 (-1,0) 3,58 (+0,0) 3,74 (+0,0)

15. 44739 Thilla, Isabell 2004 NI TuS Harsefeld 3,64 +0,0
3,53 (-1,1) 3,38 (-0,3) 3,64 (+0,0)

16. 48054 Ebeling, Amelie 2004 NI SG Bredenbeck-Holtensen 3,45 -1,3
- 3,34 (-2,3) 3,45 (-1,3)

4 x 75 m Staffel (Finale) - weibliche Jugend U14 27.04.2019

1. LG Kreis Verden 1 NI 41,59
Olbricht, Diana  2007 Domnik, Marit  2006
Quint, Jessica  2006 Gerkens, Linna  2006

2. StG Brinkum-Asendorf 1 NI 43,91
Schütte, Felicia  2008 Nordmeyer, Yfke  2008
Brüning, Jelka  2007 Michelmann, Lynn  2008

3. StG Mühlenberg-Wettbergen 1 NI 44,43
Oppermann, Angelina  2007 Wilbertz, Ilaria  2007
Strube, Amelie  2007 Gonsior, Mia  2007

4. LG Kreis Verden 2 NI 47,62
Timpner, Marie  2006 Rohr, Sinja  2008
Lindhorst, Mina  2006 Kolb, Linnea  2008

4 x 100 m Staffel (1. Zeitlauf) - weibliche Jugend U16 27.04.2019

1. Eintracht Hildesheim 1 NI 52,21
Schöneborn, Nina  2004 Petersen, Sophie  2005
Hecht, Hanna  2004 Lüdemann, Marike  2004

2. TuS Bothfeld 1 NI 54,98
Hartmann, Marlene  2005 Hinz, Mia Sophie  2006
Stein, Johanna  2005 Ludwig, Sophia  2004

TV Jahn Walsrode 1 NI abgem.
Hewekerl, Elsa  2005 Berndt, Angeline  2005
Funck, Ronja  2004 Schirza, Emma  2004

Bielefelder TG 1 WE abgem.
Kunze, Emma  2004 Meyer, Frida  2005
Trümper, Nele  2005 Kisker, Juliana  2006

SV Werder Bremen 1 BR disq.
Hardt, Helena  2005 Oliviera Stubbe, Collien  2004
Gerbrandt, Tatjana  2004 Otoko, Joanna  2004

4 x 100 m Staffel (2. Zeitlauf) - weibliche Jugend U16 27.04.2019

1. SG Bredenbeck-Holtensen 1 NI 54,58

weibliche Jugend U14

weibliche Jugend U16
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Thomas, Madita  2005 Teuscher, Vivien  2006
Heß, Feentje  2005 Hilla, Emma-Marie  2005

2. SV Werder Bremen 2 BR 54,97
Blietz, Elisa  2005 Strauß, Emma  2004
Rohmer, Mirjam  2004 Samii, Mina  2006

3. StG Brinkum-Asendorf 1 NI 56,30
Ehlers, Gesa  2005 Kammann, Adina  2007
Klaus, Fenja  2006 Kottmann, Finja  2005

4. LG Kreis Verden 1 NI 56,68
Spöring, Cora  2004 Wittboldt-Müller, Hannah  2005
Nolte, Charlotte S.  2005 Kristionat, Lena  2005

4 x 100 m Staffel (Rangfolge Zeitläufe) - weibliche Jugend U16 27.04.2019

1. Eintracht Hildesheim 1 NI 52,21
Schöneborn, Nina  2004 Petersen, Sophie  2005
Hecht, Hanna  2004 Lüdemann, Marike  2004

2. SG Bredenbeck-Holtensen 1 NI 54,58
Thomas, Madita  2005 Teuscher, Vivien  2006
Heß, Feentje  2005 Hilla, Emma-Marie  2005

3. SV Werder Bremen 2 BR 54,97
Blietz, Elisa  2005 Strauß, Emma  2004
Rohmer, Mirjam  2004 Samii, Mina  2006

4. TuS Bothfeld 1 NI 54,98
Hartmann, Marlene  2005 Hinz, Mia Sophie  2006
Stein, Johanna  2005 Ludwig, Sophia  2004

5. StG Brinkum-Asendorf 1 NI 56,30
Ehlers, Gesa  2005 Kammann, Adina  2007
Klaus, Fenja  2006 Kottmann, Finja  2005

6. LG Kreis Verden 1 NI 56,68
Spöring, Cora  2004 Wittboldt-Müller, Hannah  2005
Nolte, Charlotte S.  2005 Kristionat, Lena  2005

Bielefelder TG 1 WE abgem.
Kunze, Emma  2004 Meyer, Frida  2005
Trümper, Nele  2005 Kisker, Juliana  2006

TV Jahn Walsrode 1 NI abgem.
Hewekerl, Elsa  2005 Berndt, Angeline  2005
Funck, Ronja  2004 Schirza, Emma  2004

SV Werder Bremen 1 BR disq.
Hardt, Helena  2005 Oliviera Stubbe, Collien  2004
Gerbrandt, Tatjana  2004 Otoko, Joanna  2004

100 m Lauf (1. Zeitlauf) - weibliche Jugend U18 +0,5 27.04.2019

1. 44298 Philipps, Emilie 2002 NI Eintracht Hildesheim 12,61
2. 43347 Dehning, Marie 2003 NI LG Celle-Land 12,63
3. 38682 Schäfer, Fenja 2002 NI FTSV Jahn Brinkum 12,87
4. 607675 Müller, Nele 2003 NI LAV Zeven 12,93
5. 44384 Onwuagba, Divine 2002 NI Rukeli Trollmann e. V. 13,15
6. 42283 Riekert, Chiara 2002 NI TuS Bothfeld 13,31
7. 43459 Silvester, Nina 2003 NI TV Jahn Schneverdingen 13,57
8. 42321 Kramer, Merret 2002 NI TV Norden 13,90

weibliche Jugend U18

Verdener Bahneröffnung Ergebnisliste Verden 2019 https://ladv.de/ergebnisse/46902/Verdener-Bahneröffnung-Ergebnisliste-...

26 von 32 30.04.2019, 19:56



100 m Lauf (2. Zeitlauf) - weibliche Jugend U18 +0,2 27.04.2019
1. 45121 Omer, Hannah 2002 NI Rukeli Trollmann e. V. 13,02
2. 618602 Rieper, Henrike 2003 NI LG Kreis Nord Stade 13,24
3. 43736 Wilberts, Femke 2003 NI TV Norden 13,49
4. 6871 Dreyer, Lotte 2003 HH Hamburger SV 13,54
5. 42501 Lindemann, Sarah 2002 NI TV Lilienthal 13,62
6. 42597 Gimmy, Jule 2003 NI BTB Oldenburg 14,01
7. Bergmann, Amelie 2003 NI FTSV Jahn Brinkum 14,14
8. 48053 Horton, Lena Charlotte 2003 NI SG Bredenbeck-Holtensen 14,69

100 m Lauf (3. Zeitlauf) - weibliche Jugend U18 +0,0 27.04.2019

1. 43271 Finke, Katharina 2003 NI TuS Bothfeld 14,45
2. 621107 Huismann, Anke 2003 NI Emder Laufgemeinschaft 14,52
3. 604772 Rohlfs, Hannah 2003 NI Emder Laufgemeinschaft 14,62
4. 46991 Kowalewski, Hannah 2003 NI TuS Bothfeld 14,68
5. Clasen, Karla 2002 HH Hamburger SV 15,52

100 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe) - weibliche Jugend U18 27.04.2019

1. 44298 Philipps, Emilie 2002 NI Eintracht Hildesheim 12,61 +0,5
2. 43347 Dehning, Marie 2003 NI LG Celle-Land 12,63 +0,5
3. 38682 Schäfer, Fenja 2002 NI FTSV Jahn Brinkum 12,87 +0,5
4. 607675 Müller, Nele 2003 NI LAV Zeven 12,93 +0,5
5. 45121 Omer, Hannah 2002 NI Rukeli Trollmann e. V. 13,02 +0,2
6. 44384 Onwuagba, Divine 2002 NI Rukeli Trollmann e. V. 13,15 +0,5
7. 618602 Rieper, Henrike 2003 NI LG Kreis Nord Stade 13,24 +0,2
8. 42283 Riekert, Chiara 2002 NI TuS Bothfeld 13,31 +0,5
9. 43736 Wilberts, Femke 2003 NI TV Norden 13,49 +0,2

10. 6871 Dreyer, Lotte 2003 HH Hamburger SV 13,54 +0,2
11. 43459 Silvester, Nina 2003 NI TV Jahn Schneverdingen 13,57 +0,5
12. 42501 Lindemann, Sarah 2002 NI TV Lilienthal 13,62 +0,2
13. 42321 Kramer, Merret 2002 NI TV Norden 13,90 +0,5
14. 42597 Gimmy, Jule 2003 NI BTB Oldenburg 14,01 +0,2
15. Bergmann, Amelie 2003 NI FTSV Jahn Brinkum 14,14 +0,2
16. 43271 Finke, Katharina 2003 NI TuS Bothfeld 14,45 +0,0
17. 621107 Huismann, Anke 2003 NI Emder Laufgemeinschaft 14,52 +0,0
18. 604772 Rohlfs, Hannah 2003 NI Emder Laufgemeinschaft 14,62 +0,0
19. 46991 Kowalewski, Hannah 2003 NI TuS Bothfeld 14,68 +0,0
20. 48053 Horton, Lena Charlotte 2003 NI SG Bredenbeck-Holtensen 14,69 +0,2
21. Clasen, Karla 2002 HH Hamburger SV 15,52 +0,0

200 m Lauf (1. Zeitlauf) - weibliche Jugend U18 +0,2 27.04.2019

1. 41239 Siemer, Lara 2002 NI Rukeli Trollmann e. V. 25,11
2. 44298 Philipps, Emilie 2002 NI Eintracht Hildesheim 25,92
3. 43347 Dehning, Marie 2003 NI LG Celle-Land 26,02
4. 44384 Onwuagba, Divine 2002 NI Rukeli Trollmann e. V. 26,72
5. 42321 Kramer, Merret 2002 NI TV Norden 27,65

200 m Lauf (2. Zeitlauf) - weibliche Jugend U18 +0,2 27.04.2019

1. 45121 Omer, Hannah 2002 NI Rukeli Trollmann e. V. 26,69
2. 607675 Müller, Nele 2003 NI LAV Zeven 27,34
3. 42283 Riekert, Chiara 2002 NI TuS Bothfeld 27,77

200 m Lauf (3. Zeitlauf) - weibliche Jugend U18 +0,3 27.04.2019

1. 6871 Dreyer, Lotte 2003 HH Hamburger SV 27,90
2. 43736 Wilberts, Femke 2003 NI TV Norden 28,12
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3. 43459 Silvester, Nina 2003 NI TV Jahn Schneverdingen 28,96
4. 6688 Schulze, Julika 2003 HH Hamburger SV 30,54
5. 48053 Horton, Lena Charlotte 2003 NI SG Bredenbeck-Holtensen 31,01
6. Clasen, Karla 2002 HH Hamburger SV 32,75

200 m Lauf (4. Zeitlauf) - weibliche Jugend U18 +1,9 27.04.2019

1. 42501 Lindemann, Sarah 2002 NI TV Lilienthal 28,33
2. 44300 Hecht, Hanna 2004 NI Eintracht Hildesheim 29,88
3. 45636 Lüdemann, Marike 2004 NI Eintracht Hildesheim 30,45
4. 46991 Kowalewski, Hannah 2003 NI TuS Bothfeld 30,79
5. 604772 Rohlfs, Hannah 2003 NI Emder Laufgemeinschaft 32,24
6. 621107 Huismann, Anke 2003 NI Emder Laufgemeinschaft 32,70

200 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe) - weibliche Jugend U18 27.04.2019

1. 41239 Siemer, Lara 2002 NI Rukeli Trollmann e. V. 25,11 +0,2
2. 44298 Philipps, Emilie 2002 NI Eintracht Hildesheim 25,92 +0,2
3. 43347 Dehning, Marie 2003 NI LG Celle-Land 26,02 +0,2
4. 45121 Omer, Hannah 2002 NI Rukeli Trollmann e. V. 26,69 +0,2
5. 44384 Onwuagba, Divine 2002 NI Rukeli Trollmann e. V. 26,72 +0,2
6. 607675 Müller, Nele 2003 NI LAV Zeven 27,34 +0,2
7. 42321 Kramer, Merret 2002 NI TV Norden 27,65 +0,2
8. 42283 Riekert, Chiara 2002 NI TuS Bothfeld 27,77 +0,2
9. 6871 Dreyer, Lotte 2003 HH Hamburger SV 27,90 +0,3

10. 43736 Wilberts, Femke 2003 NI TV Norden 28,12 +0,3
11. 42501 Lindemann, Sarah 2002 NI TV Lilienthal 28,33 +1,9
12. 43459 Silvester, Nina 2003 NI TV Jahn Schneverdingen 28,96 +0,3
13. 44300 Hecht, Hanna 2004 NI Eintracht Hildesheim 29,88 +1,9
14. 45636 Lüdemann, Marike 2004 NI Eintracht Hildesheim 30,45 +1,9
15. 6688 Schulze, Julika 2003 HH Hamburger SV 30,54 +0,3
16. 46991 Kowalewski, Hannah 2003 NI TuS Bothfeld 30,79 +1,9
17. 48053 Horton, Lena Charlotte 2003 NI SG Bredenbeck-Holtensen 31,01 +0,3
18. 604772 Rohlfs, Hannah 2003 NI Emder Laufgemeinschaft 32,24 +1,9
19. 621107 Huismann, Anke 2003 NI Emder Laufgemeinschaft 32,70 +1,9
20. Clasen, Karla 2002 HH Hamburger SV 32,75 +0,3

800 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe/Gemischter Wettbewerb aus Männer) - WJ U18 27.04.2019

1. 40464 Jaschinski, Denise 2002 NI FTSV Jahn Brinkum 2:38,68

1.500 m Hindernis (76.2 cm) (Finale) - weibliche Jugend U18 27.04.2019

1. 41845 Prüser, Nele 2002 NI LG Kreis Verden 5:38,72
2. 42596 Kintz, Aenne 2003 NI BTB Oldenburg 5:47,09
3. 42626 Budde, Antonia 2003 NI BTB Oldenburg 5:55,82

4 x 100 m Staffel (Finale/Gemischter Wettbewerb aus Frauen) - WJ U18 27.04.2019

1. StG Hannover-Heide 1 NI 48,73
Omer, Hannah  2002 Siemer, Lara  2002
Riekert, Chiara  2002 Blenck, Johanna  2002

2. StG Hannover-Heide 2 NI 53,08
Mekok, Apolline  2002 Onwuagba, Divine  2002
Kowalewski, Hannah  2003 Finke, Katharina  2003

Hochsprung (Finale) - weibliche Jugend U18 27.04.2019

1. 618602 Rieper, Henrike 2003 NI LG Kreis Nord Stade 1,68
2. 41239 Siemer, Lara 2002 NI Rukeli Trollmann e. V. 1,64
3. 46349 Ludwig, Sophia 2004 NI TuS Bothfeld 1,60
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4. 42597 Gimmy, Jule 2003 NI BTB Oldenburg 1,52
5. 46888 Stein, Johanna 2005 NI TuS Bothfeld 1,48
6. 45184 Hartmann, Marlene 2005 NI TuS Bothfeld 1,40
7. Herbst, Johanna 2005 WE Bielefelder TG 1,32
8. 44068 Suljic, Emina 2003 NI TV Jahn Walsrode 1,32

43271 Finke, Katharina 2003 NI TuS Bothfeld abgem.

120 124 128 132 136 140 144 148 152 156 160 164 168 170
Rieper - - - - - - - - - o o o xo xxx
Siemer - - - - - - - - o o o xxo xxx
Ludwig - - - - - - o o o o o xxx
Gimmy - - - - - - o xxo o xxx
Stein - - - - o o o xxo xxx
Hartmann - - - o o xxo xxx
Herbst - xo o o xxx
Suljic - - o xo xxx

Kugelstoß (3 kg) (Finale) - weibliche Jugend U18 27.04.2019

1. 618931 Gül, Meryen 2002 NI TV Norden 12,09
10,92 12,09 x 11,78 x 11,70

2. 43339 Wedig, Inga 2003 NI LG Kreis Verden 11,33
11,33 8,70 x x 9,89 x

3. 43459 Silvester, Nina 2003 NI TV Jahn Schneverdingen 10,73
x 10,56 10,53 10,73 10,07 10,32

4. 43271 Finke, Katharina 2003 NI TuS Bothfeld 9,90
9,50 9,68 9,30 9,90 8,86 9,58

5. 6688 Schulze, Julika 2003 HH Hamburger SV 8,37
7,70 7,11 x 7,71 8,37 7,00

6. 44068 Suljic, Emina 2003 NI TV Jahn Walsrode 8,22
7,92 8,22 8,18 - - -

7. 46888 Stein, Johanna 2005 NI TuS Bothfeld 8,16
6,70 7,80 8,16 7,87 7,78 7,80

8. 46702 Schlump, Lea 2005 NI STV Barßel 7,04
6,67 6,37 6,10 7,04 6,86 6,37

Diskuswurf (1 kg) (Finale) - weibliche Jugend U18 27.04.2019

1. 618931 Gül, Meryen 2002 NI TV Norden 36,08
x x x 34,49 x 36,08

2. 43339 Wedig, Inga 2003 NI LG Kreis Verden 28,68
27,24 x 27,36 28,68 x 25,39

100 m Lauf (1. Zeitlauf) - Frauen +0,1 27.04.2019

1. 250527 Arndt, Pauline 1997 BR SV Werder Bremen 12,66
2. 250425 Damaschke, Finja 1999 BR SV Werder Bremen 12,97
3. 43502 Heerma, Mareeke 2000 NI Emder Laufgemeinschaft 13,32
4. 24922 Witte, Mareike 1987 NI STV Barßel 13,43
4. 46989 Mitjaev, Kathrin 1999 NI SV Nienhagen 13,43
6. 45221 Zimmermann, Isabell 2001 NI Emder Laufgemeinschaft 13,70
7. 34523 Bastek, Linda 1995 NI TuS Wunstorf 13,92

100 m Lauf (2. Zeitlauf) - Frauen +0,7 27.04.2019

1. 30023 Bliesch, Saskia 1991 NI TuS Wunstorf 13,56

Frauen
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2. 27259 Novak, Carola 1983 NI TuS Harsefeld 13,68
3. 40848 Unverricht, Lina 2001 NI TuS Bothfeld 14,14
4. 34524 Bastek, Rieke 1997 NI TuS Wunstorf 14,49
5. 14601 Heidrich, Brigitte 1961 NI LG Kreis Verden 14,59
6. 34525 Bastek, Sonja 1994 NI TuS Wunstorf 14,86

100 m Lauf (3. Zeitlauf) - Frauen +0,9 27.04.2019

1. 29997 Schmidt, Anja 1993 NI TuS Wunstorf 13,60
2. 39313 Woehlert, Wibke 1976 NI SV Nienhagen 14,48
3. 47307 Voß, Lena-Rieke 1999 NI TV Jahn Schneverdingen 14,64
4. 635902 Burekovic, Cathleen 1985 NI TuS Harsefeld 15,11

100 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe) - Frauen 27.04.2019

1. 250527 Arndt, Pauline 1997 BR SV Werder Bremen 12,66 +0,1
2. 250425 Damaschke, Finja 1999 BR SV Werder Bremen 12,97 +0,1
3. 43502 Heerma, Mareeke 2000 NI Emder Laufgemeinschaft 13,32 +0,1
4. 46989 Mitjaev, Kathrin 1999 NI SV Nienhagen 13,43 +0,1
4. 24922 Witte, Mareike 1987 NI STV Barßel 13,43 +0,1
6. 30023 Bliesch, Saskia 1991 NI TuS Wunstorf 13,56 +0,7
7. 29997 Schmidt, Anja 1993 NI TuS Wunstorf 13,60 +0,9
8. 27259 Novak, Carola 1983 NI TuS Harsefeld 13,68 +0,7
9. 45221 Zimmermann, Isabell 2001 NI Emder Laufgemeinschaft 13,70 +0,1

10. 34523 Bastek, Linda 1995 NI TuS Wunstorf 13,92 +0,1
11. 40848 Unverricht, Lina 2001 NI TuS Bothfeld 14,14 +0,7
12. 39313 Woehlert, Wibke 1976 NI SV Nienhagen 14,48 +0,9
13. 34524 Bastek, Rieke 1997 NI TuS Wunstorf 14,49 +0,7
14. 14601 Heidrich, Brigitte 1961 NI LG Kreis Verden 14,59 +0,7
15. 47307 Voß, Lena-Rieke 1999 NI TV Jahn Schneverdingen 14,64 +0,9
16. 34525 Bastek, Sonja 1994 NI TuS Wunstorf 14,86 +0,7
17. 635902 Burekovic, Cathleen 1985 NI TuS Harsefeld 15,11 +0,9

200 m Lauf (1. Zeitlauf) - Frauen +0,4 27.04.2019

1. 250527 Arndt, Pauline 1997 BR SV Werder Bremen 26,07
2. 250465 Oelgardt, Wiebke 2001 BR SV Werder Bremen 26,61
3. 250425 Damaschke, Finja 1999 BR SV Werder Bremen 26,79
4. 24922 Witte, Mareike 1987 NI STV Barßel 27,45
5. 45221 Zimmermann, Isabell 2001 NI Emder Laufgemeinschaft 27,77
6. 33482 Horstmann, Jennifer 1994 NI TuS Wunstorf 28,57

200 m Lauf (2. Zeitlauf) - Frauen +0,0 27.04.2019

1. 27259 Novak, Carola 1983 NI TuS Harsefeld 28,27
2. 34523 Bastek, Linda 1995 NI TuS Wunstorf 29,02
3. 40848 Unverricht, Lina 2001 NI TuS Bothfeld 29,41
4. 39313 Woehlert, Wibke 1976 NI SV Nienhagen 29,61
5. 34524 Bastek, Rieke 1997 NI TuS Wunstorf 30,04
6. 14601 Heidrich, Brigitte 1961 NI LG Kreis Verden 30,27

200 m Lauf (3. Zeitlauf) - Frauen +0,0 27.04.2019

1. 43502 Heerma, Mareeke 2000 NI Emder Laufgemeinschaft 27,77
2. 30023 Bliesch, Saskia 1991 NI TuS Wunstorf 27,93
3. 29997 Schmidt, Anja 1993 NI TuS Wunstorf 29,02
4. 34525 Bastek, Sonja 1994 NI TuS Wunstorf 30,98
5. 635902 Burekovic, Cathleen 1985 NI TuS Harsefeld 33,82
6. 42657 Jaschinski, Manuela 1965 NI LG Kreis Verden 35,55
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200 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe) - Frauen 27.04.2019
1. 250527 Arndt, Pauline 1997 BR SV Werder Bremen 26,07 +0,4
2. 250465 Oelgardt, Wiebke 2001 BR SV Werder Bremen 26,61 +0,4
3. 250425 Damaschke, Finja 1999 BR SV Werder Bremen 26,79 +0,4
4. 24922 Witte, Mareike 1987 NI STV Barßel 27,45 +0,4
5. 43502 Heerma, Mareeke 2000 NI Emder Laufgemeinschaft 27,77 +0,0
5. 45221 Zimmermann, Isabell 2001 NI Emder Laufgemeinschaft 27,77 +0,4
7. 30023 Bliesch, Saskia 1991 NI TuS Wunstorf 27,93 +0,0
8. 27259 Novak, Carola 1983 NI TuS Harsefeld 28,27 +0,0
9. 33482 Horstmann, Jennifer 1994 NI TuS Wunstorf 28,57 +0,4

10. 29997 Schmidt, Anja 1993 NI TuS Wunstorf 29,02 +0,0
10. 34523 Bastek, Linda 1995 NI TuS Wunstorf 29,02 +0,0
12. 40848 Unverricht, Lina 2001 NI TuS Bothfeld 29,41 +0,0
13. 39313 Woehlert, Wibke 1976 NI SV Nienhagen 29,61 +0,0
14. 34524 Bastek, Rieke 1997 NI TuS Wunstorf 30,04 +0,0
15. 14601 Heidrich, Brigitte 1961 NI LG Kreis Verden 30,27 +0,0
16. 34525 Bastek, Sonja 1994 NI TuS Wunstorf 30,98 +0,0
17. 635902 Burekovic, Cathleen 1985 NI TuS Harsefeld 33,82 +0,0
18. 42657 Jaschinski, Manuela 1965 NI LG Kreis Verden 35,55 +0,0

800 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe/Gemischter Wettbewerb aus Männer) - Frauen 27.04.2019

1. 37965 Pröpsting, Marie 1998 NI VfL Eintracht Hannover 2:18,45
2. 35472 Bothe, Carolin 1997 NI OTB Osnabrück 2:26,27
3. 41915 Kemper, Elisabeth 1982 NI TSV Kirchdorf 2:37,03
4. 41360 Kosic, Jonna 2000 NI Emder Laufgemeinschaft 2:37,61
5. 44275 Noack, Melanie 1980 NI LG Kreis Verden 2:50,56
6. 42657 Jaschinski, Manuela 1965 NI LG Kreis Verden 3:09,88

3.000 m Hindernis (76.2 cm) (Finale) - Frauen 27.04.2019

1. 5952 Brunner, Lara 1999 HH Hamburger SV 11:39,21
2. 43834 Kohlhase, Sophie-Marie 1998 NI LG Kreis Verden 11:43,68

4 x 100 m Staffel (Finale/Gemischter Wettbewerb) - Frauen 27.04.2019

1. StG Hannover-Heide 1 NI 48,73
Omer, Hannah  2002 Siemer, Lara  2002
Riekert, Chiara  2002 Blenck, Johanna  2002

2. StG Hannover-Heide 2 NI 53,08
Mekok, Apolline  2002 Onwuagba, Divine  2002
Kowalewski, Hannah  2003 Finke, Katharina  2003

3. LG Kreis Verden 1 NI 59,54
Machill, Miriam  1961 Heidrich, Brigitte  1961
Schmidt, Karin  1967 Jordan, Ute  1961

4 x 100 m Staffel (Finale/Gemischter Wettbewerb aus Frauen) - Frauen 27.04.2019

1. LG Kreis Verden 1 NI 59,54
Machill, Miriam  1961 Heidrich, Brigitte  1961
Schmidt, Karin  1967 Jordan, Ute  1961

Hochsprung (Finale) - Frauen 27.04.2019

1. 40941 Sauter, Lina 2001 NI TV Jahn Schneverdingen 1,61
2. 47307 Voß, Lena-Rieke 1999 NI TV Jahn Schneverdingen 1,48
3. 20621 Witte, Jennifer 1985 NI FTSV Jahn Brinkum 1,44
4. 34523 Bastek, Linda 1995 NI TuS Wunstorf 1,44
5. 34524 Bastek, Rieke 1997 NI TuS Wunstorf 1,40
6. 34525 Bastek, Sonja 1994 NI TuS Wunstorf 1,32
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120 124 128 132 136 140 144 148 152 156 161 164
Sauter - - - - - - - o o xxo xxo xxx
Voß - - - - - xo o xxo
Witte - - - o o xo o xxx
Bastek - - - o o o xo xxx
Bastek - - - o xo o xxx
Bastek o o o o xxx

Kugelstoß (4 kg) (Finale) - Frauen 27.04.2019

1. 24462 Homeyer, Yasmin 1987 NI FTSV Jahn Brinkum 9,99
9,57 9,66 9,83 x 9,99 x

2. 39543 Schmidt, Cessrin 1999 NI LG Kreis Verden 9,93
9,44 9,32 9,79 9,38 9,93 9,26

3. 20621 Witte, Jennifer 1985 NI FTSV Jahn Brinkum 9,00
9,00 8,29 x 8,30 x 8,02

4. 635902 Burekovic, Cathleen 1985 NI TuS Harsefeld 8,03
8,03 x 7,32 x 7,00 6,98

5. Thilla, Nicole 1977 NI TuS Harsefeld 6,87
5,68 5,94 6,59 6,83 6,87 x

6. 27259 Novak, Carola 1983 NI TuS Harsefeld 6,64
5,79 x 5,63 6,27 6,64 6,13

Diskuswurf (1 kg) (Finale) - Frauen 27.04.2019

1. 190041 Reschke, Inga 1979 BR LG Bremen-Nord 42,42
42,42 x 40,18 42,05 41,86 x

2. 24462 Homeyer, Yasmin 1987 NI FTSV Jahn Brinkum 32,06
x x x 30,67 32,06 31,65

3. 4416 Schwers, Birgit 1962 NI LG Kreis Verden 27,22
26,60 25,54 27,22 24,73 25,08 24,97

Kugelstoß (3 kg) (Finale) - Seniorinnen W50 27.04.2019

1. 42178 Schmidt, Karin 1967 NI LG Kreis Verden 7,08
6,99 7,01 x 7,08 6,80 6,79

Kugelstoß (3 kg) (Finale) - Seniorinnen W55 27.04.2019

1. 4416 Schwers, Birgit 1962 NI LG Kreis Verden 9,58
9,37 9,20 9,37 9,58 9,38 8,91

2. 46213 Jordan, Ute 1961 NI LG Kreis Verden 6,75
6,67 6,24 6,22 6,62 6,75 6,09

Seniorinnen W50

Seniorinnen W55
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